



Službeni glasnik *Grada Donjeg* *Miholjca*

Godina XX.

Donji Miholjac, 06. studeni 2017.

Broj 9

135.

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Temeljem članka 7. stavka 2. i članka 39., stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), te članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj 03. studenoga 2017. godine, donijelo je

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2017. GODINU

I. OPĆI DIO Članak 1.

U Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 10/16), član 1. mijenja se i glasi: Proračun Grada Donjeg Miholjca sastoji se od:

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA	Plan proračuna 2017	Povećanje / Povećanje / smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans
Prihodi poslovanja	29.628.045,54 kn	-6.025.730,48 kn	23.602.315,06 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.225.895,00 kn	-374.792,00 kn	2.851.103,00 kn
UKUPNO PRIHODA	32.853.940,54 kn	-6.400.522,48 kn	26.453.418,06 kn
Rashodi poslovanja	19.273.371,00 kn	1.204.411,00 kn	20.477.782,00 kn

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	11.657.000,00 kn	-9.079.300,00 kn	2.577.700,00 kn
UKUPNO RASHODA	30.930.371,00 kn	-7.874.889,00 kn	23.055.482,00 kn
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	1.923.569,54 kn	1.474.366,52 kn	3.397.936,06 kn
B. RAČUNA FINANCIRANJA			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	4.000.000,00 kn	1.000.000,00 kn	5.000.000,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	810.000,00 kn	2.259.198,65 kn	3.069.198,65 kn
NETO FINANCIRANJE	3.190.000,00 kn	-1.259.198,65 kn	1.930.801,35 kn
C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA			
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA	-5.113.569,54 kn	-215.167,87 kn	-5.328.737,41 kn
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn

Članak 2.

U Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja, u kojem su iskazani prihodi i rashodi, te primici i izdaci po proračunskim klasifikacijama, plan za 2017. godinu mijenja se i nadopunjuje kako slijedi:

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. GODINU
OPĆI DIO

Opis	Tekući plan JLPRS	Tekući plan PK	Izmjena JLPRS	Izmjena PK	Ukupno Rebalans
1	2	3	4	5	6
PRIHODI UKUPNO:	31.987.344,84	866.595,70	25.144.537,99	1.308.880,07	26.453.418,06
PRIHODI POSLOVANJA	28.761.449,84	866.595,70	22.293.434,99	1.308.880,07	23.602.315,06
PRIHODI OD NEFINANC.IMOVINE	3.225.895,00	0,00	2.851.103,00	0,00	2.851.103,00
RASHODI UKUPNO:	29.922.171,00	1.008.200,00	21.950.982,00	1.104. 500,00	23.055.482,00
RASHODI POSLOVANJA	18.342.171,00	931.200,00	19.472.682,00	1.005.100,00	20.477.782,00
RASHODI ZA NEFINANC.IMOVINU	11.580.000,00	77.000,00	2.478.300,00	99.400,00	2.577.700,00
RAZLIKA – VIŠAK / MANJAK	2.065.173,84	-141.604,30	3.193.555,99	204.380,07	3.397.936,06

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽENJA	4.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	810.000,00	0,00	3.069.198,65	0,00	3.069.198,65
NETO FINANCIRANJE	3.190.000,00	0,00	1.930.801,35	0,00	1.930.801,35

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PROTEKLIH GODIINA	-5.255.173,84	141.604,30	-5.124.357,34	-204.380,07	-5.328.737,41
VIŠAK / MANJAK + NETO FINANC.					

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

IZMJENA PLANA PRORAČUNA 2017.

prihodi i primici

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
6	Prihodi poslovanja	29.628.045,54	-6.025.730,48	23.602.315,06	75,04%	79,66%
61	Prihodi od poreza	9.177.795,54	-6.000,48	9.171.795,06	29,16%	99,93%
611	Porez i prirez na dohodak	7.530.000,00	0,00	7.530.000,00	23,94%	100,00%
613	Porezi na imovinu	1.063.795,54	-6.000,48	1.057.795,06	3,36%	99,44%
614	Porezi na robu i usluge	584.000,00	0,00	584.000,00	1,86%	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države	11.374.540,00	-7.386.000,00	3.988.540,00	12,68%	35,07%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	3.509.000,00	-485.000,00	3.024.000,00	9,61%	86,18%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	206.840,00	30.000,00	236.840,00	0,75%	114,50%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	323.700,00	26.000,00	349.700,00	1,11%	108,03%
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	7.335.000,00	-6.957.000,00	378.000,00	1,20%	5,15%
64	Prihodi od imovine	4.259.050,00	0,00	4.259.050,00	13,54%	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	5.500,00	0,00	5.500,00	0,02%	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	4.253.550,00	0,00	4.253.550,00	13,52%	100,00%
65	Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima	4.600.660,00	1.366.270,00	5.966.930,00	18,97%	129,70%
651	Administrativne (upravne) pristojbe	200.000,00	0,00	200.000,00	0,64%	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	1.800.660,00	595.300,00	2.395.960,00	7,62%	133,06%
653	Komunalni doprinosi i komunalne naknade	2.600.000,00	770.970,00	3.370.970,00	10,72%	129,65%
66	Ostali prihodi	210.000,00	0,00	210.000,00	0,67%	100,00%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	5.000,00	0,00	5.000,00	0,02%	100,00%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	205.000,00	0,00	205.000,00	0,65%	100,00%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA 2017.

prihodi i primici

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,02%	100,00%
681	Kazne i upravne mjere	6.000,00	0,00	6.000,00	0,02%	100,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.225.895,00	-374.792,00	2.851.103,00	9,06%	88,38%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	550.000,00	71.103,00	621.103,00	1,97%	112,93%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	550.000,00	71.103,00	621.103,00	1,97%	112,93%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	2.675.895,00	-445.895,00	2.230.000,00	7,09%	83,34%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	2.675.895,00	-445.895,00	2.230.000,00	7,09%	83,34%
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	4.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	15,90%	125,00%
84	Primici od zaduživanja	4.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	15,90%	125,00%
844	Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	4.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	15,90%	125,00%
UKUPNO		36.853.940,54	-5.400.522,48	31.453.418,06	100,00%	85,35%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

IZMJENA PLANA PRORAČUNA 2017.

rashodi i izdaci-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
3	Rashodi poslovanja	19.273.371,00	1.204.411,00	20.477.782,00	78,38%	1,06
31	Rashodi za zaposlene	5.027.026,00	-47.302,00	4.979.724,00	19,06%	0,99
311	Plaće	4.133.566,00	-67.346,00	4.066.220,00	15,56%	0,98
312	Ostali rashodi za zaposlene	182.600,00	33.300,00	215.900,00	0,83%	1,18
313	Doprinosi na plaće	710.860,00	-13.256,00	697.604,00	2,67%	0,98
32	Materijalni rashodi	8.109.700,00	-292.187,00	7.817.513,00	29,92%	0,96
321	Naknade troškova zaposlenima	219.300,00	30.800,00	250.100,00	0,96%	1,14
322	Rashodi za materijal i energiju	1.967.200,00	-21.700,00	1.945.500,00	7,45%	0,99
323	Rashodi za usluge	4.788.360,00	-588.000,00	4.200.360,00	16,08%	0,88
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	106.840,00	30.000,00	136.840,00	0,52%	1,28
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.028.000,00	256.713,00	1.284.713,00	4,92%	1,25
34	Financijski rashodi	369.045,00	500,00	369.545,00	1,41%	1,00
342	Kamate za primljene zajmove	281.545,00	0,00	281.545,00	1,08%	1,00
343	Ostali financijski rashodi	87.500,00	500,00	88.000,00	0,34%	1,01
35	Subvencije	645.000,00	1.200.000,00	1.845.000,00	7,06%	2,86
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	500.000,00	1.200.000,00	1.700.000,00	6,51%	3,40
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	145.000,00	0,00	145.000,00	0,56%	1,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.010.000,00	30.000,00	1.040.000,00	3,98%	1,03
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.010.000,00	30.000,00	1.040.000,00	3,98%	1,03

IZMJENA PLANA PRORAČUNA 2017.

rashodi i izdaci-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
38	Ostali rashodi	4.112.600,00	313.400,00	4.426.000,00	16,94%	1,08
381	Tekuće donacije	2.547.600,00	-36.600,00	2.511.000,00	9,61%	0,99
382	Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00%	
383	Kazne, penali i naknade štete	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	1,00
386	Kapitalne pomoći	1.550.000,00	350.000,00	1.900.000,00	7,27%	1,23
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	11.657.000,00	-9.079.300,00	2.577.700,00	9,87%	0,22
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	390.000,00	-130.000,00	260.000,00	1,00%	0,67
412	Nematerijalna imovina	390.000,00	-130.000,00	260.000,00	1,00%	0,67
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.667.000,00	-6.684.300,00	982.700,00	3,76%	0,13
421	Građevinski objekti	7.515.000,00	-6.735.000,00	780.000,00	2,99%	0,10
422	Postrojenja i oprema	102.000,00	38.700,00	140.700,00	0,54%	1,38
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	50.000,00	12.000,00	62.000,00	0,24%	1,24
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	3.600.000,00	-2.265.000,00	1.335.000,00	5,11%	0,37
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	3.600.000,00	-2.265.000,00	1.335.000,00	5,11%	0,37
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	810.000,00	2.259.198,65	3.069.198,65	11,75%	3,79
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	500.000,00	100.000,00	600.000,00	2,30%	1,20
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	500.000,00	100.000,00	600.000,00	2,30%	1,20
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	310.000,00	2.159.198,65	2.469.198,65	9,45%	7,97
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	310.000,00	2.159.198,65	2.469.198,65	9,45%	7,97
UKUPNO		31.740.371,00	-5.615.690,35	26.124.680,65	100,00%	0,82

Članak 3.

II POSEBNI DIO

Rashodi i izdaci u proračunu raspoređuju se po razdjelima, glavama i proračunskim korisnicima proračunskih sredstava, te programima koji se sastoje od aktivnosti i projekata u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)

POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - organizacijska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE	25.131.645,00	-5.800.738,35	19.330.906,65	73,99%	76,92%
001	SAMOUKRAVE					
GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	1.646.800,00	83.800,00	1.730.600,00	6,62%	105,09%
00101						
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE	2.781.700,00	-446.400,00	2.335.300,00	8,94%	83,95%
00102	DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE					
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE	943.100,00	-23.600,00	919.500,00	3,52%	97,50%
00103						
GLAVA	MJESNA SAMOUKRAVA	19.760.045,00	-5.414.538,35	14.345.506,65	54,91%	72,60%
00104						
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	4.199.126,00	112.648,00	4.311.774,00	16,50%	102,68%
002						
GLAVA	KULTURA	505.626,00	-44.426,00	461.200,00	1,77%	91,21%
00201						
GLAVA	OBRAZOVANJE	3.088.500,00	157.074,00	3.245.574,00	12,42%	105,09%
00202						
GLAVA	ŠPORT	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
00203						
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	2.409.600,00	72.400,00	2.482.000,00	9,50%	103,00%
003						
GLAVA	VATROGASTVO	622.000,00	0,00	622.000,00	2,38%	100,00%
00301						

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)

POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - organizacijska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
GLAVA	OSTALE GRADSKE AKTIVNOSTI	1.787.600,00	72.400,00	1.860.000,00	7,12%	104,05%
00302						
	UKUPNO	31.740.371,00	-5.615.690,35	26.124.680,65	100,00%	82,31%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Izmjena plana proračuna za 2017.

Posebni dio rashodi i izdaci - ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE	25.131.645,00	-5.800.738,35	19.330.906,65	73,99%	76,92%
001	SAMOUPRAVE					
GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	1.646.800,00	83.800,00	1.730.600,00	6,62%	105,09%
00101						
31	Rashodi za zaposlene	342.200,00	147.000,00	489.200,00	1,87%	142,96%
311	Plaće	289.800,00	125.200,00	415.000,00	1,59%	143,20%
312	Ostali rashodi za zaposlene	3.000,00	0,00	3.000,00	0,01%	100,00%
313	Doprinosi na plaće	49.400,00	21.800,00	71.200,00	0,27%	144,13%
32	Materijalni rashodi	810.600,00	12.500,00	823.100,00	3,15%	101,54%
321	Naknade troškova zaposlenima	25.600,00	4.500,00	30.100,00	0,12%	117,58%
322	Rashodi za materijal i energiju	61.000,00	0,00	61.000,00	0,23%	100,00%
323	Rashodi za usluge	32.000,00	0,00	32.000,00	0,12%	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	100.000,00	0,00	100.000,00	0,38%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	592.000,00	8.000,00	600.000,00	2,30%	101,35%
38	Ostali rashodi	489.000,00	-85.000,00	404.000,00	1,55%	82,62%
381	Tekuće donacije	489.000,00	-85.000,00	404.000,00	1,55%	82,62%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	9.300,00	14.300,00	0,05%	286,00%
422	Postrojenja i oprema	5.000,00	9.300,00	14.300,00	0,05%	286,00%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE	2.781.700,00	-446.400,00	2.335.300,00	8,94%	83,95%
00102	DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE					
31	Rashodi za zaposlene	1.474.300,00	-283.400,00	1.190.900,00	4,56%	80,78%

Izmjena plana proračuna za 2017.
Posebni dio rashodi i izdaci - ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
311	Plaće	1.200.000,00	-250.000,00	950.000,00	3,64%	79,17%
312	Ostali rashodi za zaposlene	67.400,00	-3.400,00	64.000,00	0,24%	94,96%
313	Doprinosi na plaće	206.900,00	-30.000,00	176.900,00	0,68%	85,50%
32	Materijalni rashodi	1.284.400,00	-173.000,00	1.111.400,00	4,25%	86,53%
321	Naknade troškova zaposlenima	93.400,00	11.000,00	104.400,00	0,40%	111,78%
322	Rashodi za materijal i energiju	510.000,00	6.000,00	516.000,00	1,98%	101,18%
323	Rashodi za usluge	585.000,00	-156.000,00	429.000,00	1,64%	73,33%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	96.000,00	-34.000,00	62.000,00	0,24%	64,58%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	23.000,00	10.000,00	33.000,00	0,13%	143,48%
422	Postrojenja i oprema	23.000,00	10.000,00	33.000,00	0,13%	143,48%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE	943.100,00	-23.600,00	919.500,00	3,52%	97,50%
00103						
31	Rashodi za zaposlene	744.300,00	900,00	745.200,00	2,85%	100,12%
311	Plaće	600.000,00	0,00	600.000,00	2,30%	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	41.100,00	900,00	42.000,00	0,16%	102,19%
313	Doprinosi na plaće	103.200,00	0,00	103.200,00	0,40%	100,00%
32	Materijalni rashodi	178.800,00	-17.500,00	161.300,00	0,62%	90,21%
321	Naknade troškova zaposlenima	34.300,00	4.500,00	38.800,00	0,15%	113,12%
322	Rashodi za materijal i energiju	39.500,00	-20.000,00	19.500,00	0,07%	49,37%
323	Rashodi za usluge	102.000,00	-1.000,00	101.000,00	0,39%	99,02%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	-1.000,00	2.000,00	0,01%	66,67%
34	Financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.000,00	-7.000,00	12.000,00	0,05%	63,16%
422	Postrojenja i oprema	19.000,00	-7.000,00	12.000,00	0,05%	63,16%
GLAVA	MJESNA SAMOUPRAVA	19.760.045,00	-5.414.538,35	14.345.506,65	54,91%	72,60%
00104						
31	Rashodi za zaposlene	0,00	67.550,00	67.550,00	0,26%	

Izmjena plana proračuna za 2017.
Posebni dio rashodi i izdaci - ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
311	Plaće	0,00	67.550,00	67.550,00	0,26%	
32	Materijalni rashodi	5.093.500,00	-161.287,00	4.932.213,00	18,88%	96,83%
322	Rashodi za materijal i energiju	902.500,00	0,00	902.500,00	3,45%	100,00%
323	Rashodi za usluge	3.959.500,00	-448.000,00	3.511.500,00	13,44%	88,69%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	231.500,00	286.713,00	518.213,00	1,98%	223,85%
34	Financijski rashodi	361.545,00	0,00	361.545,00	1,38%	100,00%
342	Kamate za primljene zajmove	281.545,00	0,00	281.545,00	1,08%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	80.000,00	0,00	80.000,00	0,31%	100,00%
35	Subvencije	345.000,00	1.200.000,00	1.545.000,00	5,91%	447,83%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	200.000,00	1.200.000,00	1.400.000,00	5,36%	700,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	145.000,00	0,00	145.000,00	0,56%	100,00%
38	Ostali rashodi	1.745.000,00	350.000,00	2.095.000,00	8,02%	120,06%
381	Tekuće donacije	195.000,00	0,00	195.000,00	0,75%	100,00%
382	Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00%	
386	Kapitalne pomoći	1.550.000,00	350.000,00	1.900.000,00	7,27%	122,58%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	390.000,00	-130.000,00	260.000,00	1,00%	66,67%
412	Nematerijalna imovina	390.000,00	-130.000,00	260.000,00	1,00%	66,67%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.415.000,00	-6.735.000,00	680.000,00	2,60%	9,17%
421	Građevinski objekti	7.415.000,00	-6.735.000,00	680.000,00	2,60%	9,17%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	3.600.000,00	-2.265.000,00	1.335.000,00	5,11%	37,08%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	3.600.000,00	-2.265.000,00	1.335.000,00	5,11%	37,08%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	500.000,00	100.000,00	600.000,00	2,30%	120,00%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	500.000,00	100.000,00	600.000,00	2,30%	120,00%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	310.000,00	2.159.198,65	2.469.198,65	9,45%	796,52%
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	310.000,00	2.159.198,65	2.469.198,65	9,45%	796,52%
RAZDJEL 002	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	4.199.126,00	112.648,00	4.311.774,00	16,50%	102,68%

Izmjena plana proračuna za 2017.
Posebni dio rashodi i izdaci - ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
GLAVA	KULTURA	505.626,00	-44.426,00	461.200,00	1,77%	91,21%
	00201					
31	Rashodi za zaposlene	186.926,00	-85.726,00	101.200,00	0,39%	54,14%
311	Plaće	156.996,00	-79.296,00	77.700,00	0,30%	49,49%
312	Ostali rashodi za zaposlene	3.500,00	10.500,00	14.000,00	0,05%	400,00%
313	Doprinosi na plaće	26.430,00	-16.930,00	9.500,00	0,04%	35,94%
32	Materijalni rashodi	68.200,00	42.800,00	111.000,00	0,42%	162,76%
321	Naknade troškova zaposlenima	17.000,00	-9.500,00	7.500,00	0,03%	44,12%
322	Rashodi za materijal i energiju	28.200,00	3.300,00	31.500,00	0,12%	111,70%
323	Rashodi za usluge	13.500,00	22.000,00	35.500,00	0,14%	262,96%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0,00	30.000,00	30.000,00	0,11%	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	9.500,00	-3.000,00	6.500,00	0,02%	68,42%
34	Financijski rashodi	2.500,00	500,00	3.000,00	0,01%	120,00%
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	500,00	3.000,00	0,01%	120,00%
38	Ostali rashodi	186.000,00	-14.000,00	172.000,00	0,66%	92,47%
381	Tekuće donacije	186.000,00	-14.000,00	172.000,00	0,66%	92,47%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	62.000,00	12.000,00	74.000,00	0,28%	119,35%
422	Postrojenja i oprema	12.000,00	0,00	12.000,00	0,05%	100,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	50.000,00	12.000,00	62.000,00	0,24%	124,00%
GLAVA	OBRAZOVANJE	3.088.500,00	157.074,00	3.245.574,00	12,42%	105,09%
	00202					
31	Rashodi za zaposlene	2.279.300,00	106.374,00	2.385.674,00	9,13%	104,67%
311	Plaće	1.886.770,00	69.200,00	1.955.970,00	7,49%	103,67%
312	Ostali rashodi za zaposlene	67.600,00	25.300,00	92.900,00	0,36%	137,43%
313	Doprinosi na plaće	324.930,00	11.874,00	336.804,00	1,29%	103,65%
32	Materijalni rashodi	622.200,00	4.300,00	626.500,00	2,40%	100,69%
321	Naknade troškova zaposlenima	49.000,00	20.300,00	69.300,00	0,27%	141,43%
322	Rashodi za materijal i energiju	426.000,00	-11.000,00	415.000,00	1,59%	97,42%

Izmjena plana proračuna za 2017.
Posebni dio rashodi i izdaci - ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
323	Rashodi za usluge	96.360,00	-5.000,00	91.360,00	0,35%	94,81%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.840,00	0,00	6.840,00	0,03%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	44.000,00	0,00	44.000,00	0,17%	100,00%
34	Financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
38	Ostali rashodi	40.000,00	20.000,00	60.000,00	0,23%	150,00%
381	Tekuće donacije	40.000,00	20.000,00	60.000,00	0,23%	150,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	143.000,00	26.400,00	169.400,00	0,65%	118,46%
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	0,38%	100,00%
422	Postrojenja i oprema	43.000,00	26.400,00	69.400,00	0,27%	161,40%
GLAVA	ŠPORT	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
00203						
38	Ostali rashodi	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
381	Tekuće donacije	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
382	Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00%	
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	2.409.600,00	72.400,00	2.482.000,00	9,50%	103,00%
003						
GLAVA	VATROGASTVO	622.000,00	0,00	622.000,00	2,38%	100,00%
00301						
32	Materijalni rashodi	52.000,00	0,00	52.000,00	0,20%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	52.000,00	0,00	52.000,00	0,20%	100,00%
38	Ostali rashodi	570.000,00	0,00	570.000,00	2,18%	100,00%
381	Tekuće donacije	570.000,00	0,00	570.000,00	2,18%	100,00%
GLAVA	OSTALE GRADSKÉ AKTIVNOSTI	1.787.600,00	72.400,00	1.860.000,00	7,12%	104,05%
00302						
35	Subvencije	300.000,00	0,00	300.000,00	1,15%	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	300.000,00	0,00	300.000,00	1,15%	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.010.000,00	30.000,00	1.040.000,00	3,98%	102,97%

Izmjena plana proračuna za 2017.

Posebni dio rashodi i izdaci - ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.010.000,00	30.000,00	1.040.000,00	3,98%	102,97%
38	Ostali rashodi	477.600,00	42.400,00	520.000,00	1,99%	108,88%
381	Tekuće donacije	462.600,00	42.400,00	505.000,00	1,93%	109,17%
383	Kazne, penali i naknade štete	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
	UKUPNO	31.740.371,00	-5.615.690,35	26.124.680,65	100,00%	82,31%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

Izvori financiranja

Račun	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Opći prihodi i primici državnog proračuna	Vlastiti prihodi	Vlastiti prihodi	Prihodi za posebne namjene	Pomoći	Donacije	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig	Namjenski primici od zaduživanja
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
386	Kapitalne pomoći	1.900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.230.000,00	0,00	0,00	670.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.577.700,00	597.300,00	0,00	0,00	125.400,00	1.290.000,00	5.000,00	310.000,00	250.000,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	260.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	50.000,00
412	Nematerijalna imovina	260.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	50.000,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	982.700,00	197.300,00	0,00	0,00	125.400,00	165.000,00	5.000,00	290.000,00	200.000,00
421	Građevinski objekti	780.000,00	110.000,00	0,00	0,00	55.000,00	125.000,00	0,00	290.000,00	200.000,00
422	Postrojenja i oprema	140.700,00	71.300,00	0,00	0,00	64.400,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	62.000,00	16.000,00	0,00	0,00	6.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.335.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	1.115.000,00	0,00	20.000,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.335.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	1.115.000,00	0,00	20.000,00	0,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.069.198,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.069.198,65
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	2.469.198,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.469.198,65
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	2.469.198,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.469.198,65
UKUPNO (po izvorima)		26.124.680,65	13.237.379,00	0,00	5.000,00	3.635.960,00	3.949.143,00	5.000,00	453.000,00	4.839.198,65
UKUPNO						26.124.680,65				

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

PRORAČUN GRADA DONJEG MIHOLJCA

Funkcijska klasifikacija

Funk.	Opis	Plan proračuna 2017	Plan proračuna 2017 - Rebalans
1	2	3	4
01 Opće javne usluge		6.259.645,00	8.009.643,65
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi		6.259.645,00	8.009.643,65
03 Javni red i sigurnost		622.000,00	622.000,00
032 Usluge protupožarne zaštite		622.000,00	622.000,00
04 Ekonomski poslovi		4.215.000,00	4.085.000,00
041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad		2.390.000,00	2.210.000,00
042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribolov i lov		1.465.000,00	1.465.000,00
045 Promet		150.000,00	150.000,00
047 Druge industrije		210.000,00	260.000,00
05 Zaštita okoliša		1.523.000,00	1.425.000,00
051 Gospodarenje otpadom		241.000,00	13.000,00
056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		1.282.000,00	1.412.000,00
06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		11.443.000,00	4.477.263,00
061 Razvoj stanovanja		205.000,00	150.000,00
063 Opskrba vodom		20.000,00	20.000,00
064 Ulična rasvjeta		650.000,00	650.000,00
066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani		10.568.000,00	3.657.263,00
08 Rekreacija, kultura i religija		2.935.626,00	2.651.200,00
081 Službe rekreacije i športa		605.000,00	605.000,00
082 Službe kulture		319.626,00	289.200,00

PRORAČUN GRADA DONJEG MIHOLJCA

Funkcijska klasifikacija

Funk.	Opis	Plan proračuna 2017	Plan proračuna 2017 - Rebalans
1	2	3	4
083	Službe emitiranja i izdavanja	300.000,00	300.000,00
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.711.000,00	1.457.000,00
	09 Obrazovanje	3.538.500,00	3.695.574,00
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	3.078.500,00	3.215.574,00
092	Srednjoškolsko obrazovanje	10.000,00	30.000,00
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	450.000,00	450.000,00
	10 Socijalna zaštita	1.203.600,00	1.159.000,00
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	680.000,00	710.000,00
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	523.600,00	449.000,00
	UKUPNO	31.740.371,00	26.124.680,65

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)

POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE	25.131.645,00	-5.800.738,35	19.330.906,65	73,99%	76,92%
	001 SAMOUPRAVE					
GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	1.646.800,00	83.800,00	1.730.600,00	6,62%	105,09%
	00101					
Program	AKTIVNOSTI IZVRŠNIH I PREDSTAVNIČKIH TIJELA	1.646.800,00	83.800,00	1.730.600,00	6,62%	105,09%
	1001					
	A100101Akt. REDOVNO POSLOVANJE	744.000,00	-85.000,00	659.000,00	2,52%	88,58%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	32 Materijalni rashodi	320.000,00	0,00	320.000,00	1,22%	100,00%
	322 Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	0,00	20.000,00	0,08%	100,00%
	324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	100.000,00	0,00	100.000,00	0,38%	100,00%
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200.000,00	0,00	200.000,00	0,77%	100,00%
	38 Ostali rashodi	419.000,00	-85.000,00	334.000,00	1,28%	79,71%
	381 Tekuće donacije	419.000,00	-85.000,00	334.000,00	1,28%	79,71%
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	0,02%	100,00%
	422 Postrojenja i oprema	5.000,00	0,00	5.000,00	0,02%	100,00%
	A100102Akt. DUŽNOSNICI	546.800,00	160.800,00	707.600,00	2,71%	129,41%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	31 Rashodi za zaposlene	342.200,00	147.000,00	489.200,00	1,87%	142,96%
	311 Plaće	289.800,00	125.200,00	415.000,00	1,59%	143,20%
	312 Ostali rashodi za zaposlene	3.000,00	0,00	3.000,00	0,01%	100,00%
	313 Doprinosi na plaće	49.400,00	21.800,00	71.200,00	0,27%	144,13%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
32	Materijalni rashodi	154.600,00	4.500,00	159.100,00	0,61%	102,91%
321	Naknade troškova zaposlenima	25.600,00	4.500,00	30.100,00	0,12%	117,58%
322	Rashodi za materijal i energiju	41.000,00	0,00	41.000,00	0,16%	100,00%
323	Rashodi za usluge	32.000,00	0,00	32.000,00	0,12%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	56.000,00	0,00	56.000,00	0,21%	100,00%
38	Ostali rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%
381	Tekuće donacije	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	9.300,00	9.300,00	0,04%	
422	Postrojenja i oprema	0,00	9.300,00	9.300,00	0,04%	
A100103Akt.	GRADSKÉ SVEČANOSTI, POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA	356.000,00	8.000,00	364.000,00	1,39%	102,25%
Izv. 1	5 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	336.000,00	8.000,00	344.000,00	1,32%	102,38%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	336.000,00	8.000,00	344.000,00	1,32%	102,38%
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,08%	100,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	0,08%	100,00%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE	2.781.700,00	-446.400,00	2.335.300,00	8,94%	83,95%
00102	DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE					
Program	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UREDA UPRAVNOG ODJELA I	2.781.700,00	-446.400,00	2.335.300,00	8,94%	83,95%
1002						
A100201Akt.	REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	2.781.700,00	-446.400,00	2.335.300,00	8,94%	83,95%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
31	Rashodi za zaposlene	1.474.300,00	-283.400,00	1.190.900,00	4,56%	80,78%
311	Plaće	1.200.000,00	-250.000,00	950.000,00	3,64%	79,17%
312	Ostali rashodi za zaposlene	67.400,00	-3.400,00	64.000,00	0,24%	94,96%
313	Doprinosi na plaće	206.900,00	-30.000,00	176.900,00	0,68%	85,50%
32	Materijalni rashodi	1.284.400,00	-173.000,00	1.111.400,00	4,25%	86,53%
321	Naknade troškova zaposlenima	93.400,00	11.000,00	104.400,00	0,40%	111,78%
322	Rashodi za materijal i energiju	510.000,00	6.000,00	516.000,00	1,98%	101,18%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
323	Rashodi za usluge	585.000,00	-156.000,00	429.000,00	1,64%	73,33%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	96.000,00	-34.000,00	62.000,00	0,24%	64,58%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	23.000,00	10.000,00	33.000,00	0,13%	143,48%
422	Postrojenja i oprema	23.000,00	10.000,00	33.000,00	0,13%	143,48%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE	943.100,00	-23.600,00	919.500,00	3,52%	97,50%
00103						
Program	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UPRAVNOG ODJELA II	943.100,00	-23.600,00	919.500,00	3,52%	97,50%
1003						
A100301Akt.	REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	943.100,00	-23.600,00	919.500,00	3,52%	97,50%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
31	Rashodi za zaposlene	744.300,00	900,00	745.200,00	2,85%	100,12%
311	Plaće	600.000,00	0,00	600.000,00	2,30%	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	41.100,00	900,00	42.000,00	0,16%	102,19%
313	Doprinosi na plaće	103.200,00	0,00	103.200,00	0,40%	100,00%
32	Materijalni rashodi	178.800,00	-17.500,00	161.300,00	0,62%	90,21%
321	Naknade troškova zaposlenima	34.300,00	4.500,00	38.800,00	0,15%	113,12%
322	Rashodi za materijal i energiju	39.500,00	-20.000,00	19.500,00	0,07%	49,37%
323	Rashodi za usluge	102.000,00	-1.000,00	101.000,00	0,39%	99,02%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	-1.000,00	2.000,00	0,01%	66,67%
34	Financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.000,00	-7.000,00	12.000,00	0,05%	63,16%
422	Postrojenja i oprema	19.000,00	-7.000,00	12.000,00	0,05%	63,16%
GLAVA	MJESNA SAMOUPRAVA	19.760.045,00	-5.414.538,35	14.345.506,65	54,91%	72,60%
00104						
Program	OPĆI RASHODI POSLOVANJA	1.351.500,00	-98.000,00	1.253.500,00	4,80%	92,75%
1004						
A100401Akt.	REDOVNO POSLOVANJE- MJESNI ODBORI (TEKUĆE)	38.500,00	0,00	38.500,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
32	Materijalni rashodi	38.500,00	0,00	38.500,00	0,15%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	38.500,00	0,00	38.500,00	0,15%	100,00%
A100402Akt.	REDOVNA DJELATNOST	840.000,00	2.000,00	842.000,00	3,22%	100,24%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
32	Materijalni rashodi	840.000,00	2.000,00	842.000,00	3,22%	100,24%
322	Rashodi za materijal i energiju	809.500,00	0,00	809.500,00	3,10%	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.500,00	2.000,00	32.500,00	0,12%	106,56%
A100403Akt.	OSIGURANJE IMOVINE I OSOBA	473.000,00	-100.000,00	373.000,00	1,43%	78,86%
Izv. 1	7 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
32	Materijalni rashodi	473.000,00	-100.000,00	373.000,00	1,43%	78,86%
323	Rashodi za usluge	350.000,00	-100.000,00	250.000,00	0,96%	71,43%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	123.000,00	0,00	123.000,00	0,47%	100,00%
Program	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	7.297.000,00	-1.230.000,00	6.067.000,00	23,22%	83,14%
1005						
A100501Akt.	UREĐENJE GROBLJA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
32	Materijalni rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
323	Rashodi za usluge	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
A100502Akt.	USLUGE ODRŽAVANJA ZAJEDNIČKIH OBJEKATA	193.000,00	0,00	193.000,00	0,74%	100,00%
Izv. 1	7 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
32	Materijalni rashodi	193.000,00	0,00	193.000,00	0,74%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	93.000,00	0,00	93.000,00	0,36%	100,00%
323	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	100.000,00	0,38%	100,00%
A100503Akt.	UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	1.184.000,00	0,00	1.184.000,00	4,53%	100,00%
Izv. 1	4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	1.184.000,00	0,00	1.184.000,00	4,53%	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.184.000,00	0,00	1.184.000,00	4,53%	100,00%
A100507Akt.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	180.000,00	0,00	180.000,00	0,69%	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
32	Materijalni rashodi	180.000,00	0,00	180.000,00	0,69%	100,00%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)

POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
323	Rashodi za usluge	180.000,00	0,00	180.000,00	0,69%	100,00%
A100508Akt.	ZAŠTITA OKOLIŠA	550.000,00	-350.000,00	200.000,00	0,77%	36,36%
Izv. 1 4 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
32	Materijalni rashodi	360.000,00	-170.000,00	190.000,00	0,73%	52,78%
323	Rashodi za usluge	360.000,00	-170.000,00	190.000,00	0,73%	52,78%
38	Ostali rashodi	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
382	Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00%	
386	Kapitalne pomoći	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	140.000,00	-130.000,00	10.000,00	0,04%	7,14%
412	Nematerijalna imovina	140.000,00	-130.000,00	10.000,00	0,04%	7,14%
A100509Akt.	RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM	1.450.000,00	0,00	1.450.000,00	5,55%	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0421 Poljoprivreda					
32	Materijalni rashodi	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	5,32%	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	5,32%	100,00%
35	Subvencije	60.000,00	0,00	60.000,00	0,23%	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	60.000,00	0,00	60.000,00	0,23%	100,00%
A100510Akt.	SANACIJA ASFALTIRANIH CESTA	150.000,00	0,00	150.000,00	0,57%	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	150.000,00	0,00	150.000,00	0,57%	100,00%
323	Rashodi za usluge	150.000,00	0,00	150.000,00	0,57%	100,00%
A100511Akt.	SANACIJA NOGOSTUPA	200.000,00	-180.000,00	20.000,00	0,08%	10,00%
Izv. 4	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	200.000,00	-180.000,00	20.000,00	0,08%	10,00%
323	Rashodi za usluge	200.000,00	-180.000,00	20.000,00	0,08%	10,00%
B100501Akt.	EU PROJEKTI-IPA IIIC povrat kredita	310.000,00	0,00	310.000,00	1,19%	100,00%
Izv.	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	310.000,00	0,00	310.000,00	1,19%	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	310.000,00	0,00	310.000,00	1,19%	100,00%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
K100504Akt.	ODRŽAVANJE OBJEKATA	750.000,00	-170.000,00	580.000,00	2,22%	77,33%
Izv. 4 5 7	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	0,11%	60,00%
421	Građevinski objekti	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	0,11%	60,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	700.000,00	-150.000,00	550.000,00	2,11%	78,57%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	700.000,00	-150.000,00	550.000,00	2,11%	78,57%
K100505Akt.	KAPITALNA ULAGANJA U ZGRADE	665.000,00	-115.000,00	550.000,00	2,11%	82,71%
Izv. 1 4 5 7	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	665.000,00	-115.000,00	550.000,00	2,11%	82,71%
421	Građevinski objekti	665.000,00	-115.000,00	550.000,00	2,11%	82,71%
K100512Akt.	IZRADA PLANOVA I PROJEKATA	500.000,00	-180.000,00	320.000,00	1,22%	64,00%
Izv. 1 5 7	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	250.000,00	0,00	250.000,00	0,96%	100,00%
412	Nematerijalna imovina	250.000,00	0,00	250.000,00	0,96%	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	250.000,00	-180.000,00	70.000,00	0,27%	28,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	250.000,00	-180.000,00	70.000,00	0,27%	28,00%
K100513Akt.	INDUSTRIJSKA ZONA	500.000,00	0,00	500.000,00	1,91%	100,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
38	Ostali rashodi	0,00	400.000,00	400.000,00	1,53%	
386	Kapitalne pomoći	0,00	400.000,00	400.000,00	1,53%	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	500.000,00	-400.000,00	100.000,00	0,38%	20,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	500.000,00	-400.000,00	100.000,00	0,38%	20,00%
K100514Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE	600.000,00	-235.000,00	365.000,00	1,40%	60,83%
Izv. 4 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	600.000,00	-235.000,00	365.000,00	1,40%	60,83%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	600.000,00	-235.000,00	365.000,00	1,40%	60,83%
K101702Akt.	IZGRADNJA NOGOSTUPA	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	FINANCIJSKI RASHODI	431.545,00	2.159.198,65	2.590.743,65	9,92%	600,34%
	1006					
A100601Akt.	OTPLATA KAMATA	311.545,00	0,00	311.545,00	1,19%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
34	Financijski rashodi	311.545,00	0,00	311.545,00	1,19%	100,00%
342	Kamate za primljene zajmove	281.545,00	0,00	281.545,00	1,08%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,11%	100,00%
A100602Akt.	USLUGE PLATNOG PROMETA	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
34	Financijski rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,19%	100,00%
A100603Akt.	OTPLATA ZAJMOVA	0,00	2.159.198,65	2.159.198,65	8,26%	
Izv.	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	0,00	2.159.198,65	2.159.198,65	8,26%	
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	0,00	2.159.198,65	2.159.198,65	8,26%	
A100604Akt.	REDOVNA DJELATNOST	70.000,00	0,00	70.000,00	0,27%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
32	Materijalni rashodi	70.000,00	0,00	70.000,00	0,27%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000,00	0,00	70.000,00	0,27%	100,00%
Program	KOMUNALNA PODUZEĆA	2.200.000,00	1.300.000,00	3.500.000,00	13,40%	159,09%
	1007					
K100701Akt.	SANACIJA DEPONIJE OTPADA- DOROSLOV	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	5,74%	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
38	Ostali rashodi	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	5,74%	100,00%
386	Kapitalne pomoći	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	5,74%	100,00%
K100703Akt.	PROČISTAČ OTPADNIH VODA	0,00	0,00	0,00	0,00%	
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
38	Ostali rashodi	0,00	0,00	0,00	0,00%	
386	Kapitalne pomoći	0,00	0,00	0,00	0,00%	

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
K100704Akt.	VODOVODNA MREŽA U PRIGRADSKIM NASELJIMA	700.000,00	1.300.000,00	2.000.000,00	7,66%	285,71%
Izv. 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
35	Subvencije	200.000,00	1.200.000,00	1.400.000,00	5,36%	700,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	200.000,00	1.200.000,00	1.400.000,00	5,36%	700,00%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	500.000,00	100.000,00	600.000,00	2,30%	120,00%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	500.000,00	100.000,00	600.000,00	2,30%	120,00%
Program	POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA	280.000,00	0,00	280.000,00	1,07%	100,00%
1008						
A100801Akt.	SUBVENCIONIRANJE OBRTNIKA I PODUZETNIKA	85.000,00	0,00	85.000,00	0,33%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
35	Subvencije	85.000,00	0,00	85.000,00	0,33%	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	85.000,00	0,00	85.000,00	0,33%	100,00%
A100802Akt.	PODUZETNIČKI CENTAR	195.000,00	0,00	195.000,00	0,75%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
38	Ostali rashodi	195.000,00	0,00	195.000,00	0,75%	100,00%
381	Tekuće donacije	195.000,00	0,00	195.000,00	0,75%	100,00%
Program	PROGRAM RURALNOG RAZVOJA	4.700.000,00	-4.400.000,00	300.000,00	1,15%	6,38%
1018						
K100408Akt.	OSTALA POSLOVNI OBJEKTI	3.200.000,00	-3.100.000,00	100.000,00	0,38%	3,13%
Izv. 5 7	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.200.000,00	-3.100.000,00	100.000,00	0,38%	3,13%
421	Građevinski objekti	3.200.000,00	-3.100.000,00	100.000,00	0,38%	3,13%
K100515Akt.	IZGRADNJA NOGOSTUPA	500.000,00	-400.000,00	100.000,00	0,38%	20,00%
Izv. 4 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	500.000,00	-400.000,00	100.000,00	0,38%	20,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	500.000,00	-400.000,00	100.000,00	0,38%	20,00%
K100517Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA LOKALNIH CESTA	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	0,38%	10,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	0,38%	10,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	0,38%	10,00%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	PROJEKTI FINANCIRANI IZ EU	3.500.000,00	-3.145.737,00	354.263,00	1,36%	10,12%
1019						
K101703Akt.	INTERREG 2014-2020-Biciklistička staza BYPATH	3.500.000,00	-3.395.737,00	104.263,00	0,40%	2,98%
Izv. 1	5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
31	Rashodi za zaposlene	0,00	7.550,00	7.550,00	0,03%	
311	Plaće	0,00	7.550,00	7.550,00	0,03%	
32	Materijalni rashodi	0,00	96.713,00	96.713,00	0,37%	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	96.713,00	96.713,00	0,37%	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.500.000,00	-3.500.000,00	0,00	0,00%	0,00%
421	Građevinski objekti	3.500.000,00	-3.500.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K101704Akt.	Kulturna baština PRANAU-MAILATH	0,00	250.000,00	250.000,00	0,96%	
Izv. 1	5 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
31	Rashodi za zaposlene	0,00	60.000,00	60.000,00	0,23%	
311	Plaće	0,00	60.000,00	60.000,00	0,23%	
32	Materijalni rashodi	0,00	190.000,00	190.000,00	0,73%	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	190.000,00	190.000,00	0,73%	
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	0,00	0,00	0,00%	
412	Nematerijalna imovina	0,00	0,00	0,00	0,00%	
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	4.199.126,00	112.648,00	4.311.774,00	16,50%	102,68%
002						
GLAVA	KULTURA	505.626,00	-44.426,00	461.200,00	1,77%	91,21%
00201						
Program	KULTURA	505.626,00	-44.426,00	461.200,00	1,77%	91,21%
1009						
A100901Akt.	NARODNA KNJIŽNICA	319.626,00	-30.426,00	289.200,00	1,11%	90,48%
Izv. 1	4 5 Funkcija: 0820 Službe kulture					
31	Rashodi za zaposlene	186.926,00	-85.726,00	101.200,00	0,39%	54,14%
311	Plaće	156.996,00	-79.296,00	77.700,00	0,30%	49,49%
312	Ostali rashodi za zaposlene	3.500,00	10.500,00	14.000,00	0,05%	400,00%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
313	Doprinosi na plaće	26.430,00	-16.930,00	9.500,00	0,04%	35,94%
32	Materijalni rashodi	68.200,00	42.800,00	111.000,00	0,42%	162,76%
321	Naknade troškova zaposlenima	17.000,00	-9.500,00	7.500,00	0,03%	44,12%
322	Rashodi za materijal i energiju	28.200,00	3.300,00	31.500,00	0,12%	111,70%
323	Rashodi za usluge	13.500,00	22.000,00	35.500,00	0,14%	262,96%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0,00	30.000,00	30.000,00	0,11%	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	9.500,00	-3.000,00	6.500,00	0,02%	68,42%
34	Financijski rashodi	2.500,00	500,00	3.000,00	0,01%	120,00%
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	500,00	3.000,00	0,01%	120,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	62.000,00	12.000,00	74.000,00	0,28%	119,35%
422	Postrojenja i oprema	12.000,00	0,00	12.000,00	0,05%	100,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	50.000,00	12.000,00	62.000,00	0,24%	124,00%
A100902Akt.	UDRUGE U KULTURI	186.000,00	-14.000,00	172.000,00	0,66%	92,47%
Izv. 1	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
38	Ostali rashodi	186.000,00	-14.000,00	172.000,00	0,66%	92,47%
381	Tekuće donacije	186.000,00	-14.000,00	172.000,00	0,66%	92,47%
GLAVA	OBRAZOVANJE	3.088.500,00	157.074,00	3.245.574,00	12,42%	105,09%
00202						
Program	PREDŠKOLSTVO	3.048.500,00	137.074,00	3.185.574,00	12,19%	104,50%
1010						
A101001Akt.	DJEČJI VRTIĆ "PINOKIO"	3.023.570,00	144.184,00	3.167.754,00	12,13%	104,77%
Izv. 1	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
31	Rashodi za zaposlene	2.262.370,00	105.484,00	2.367.854,00	9,06%	104,66%
311	Plaće	1.872.370,00	68.400,00	1.940.770,00	7,43%	103,65%
312	Ostali rashodi za zaposlene	67.600,00	25.300,00	92.900,00	0,36%	137,43%
313	Doprinosi na plaće	322.400,00	11.784,00	334.184,00	1,28%	103,66%
32	Materijalni rashodi	614.200,00	12.300,00	626.500,00	2,40%	102,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	49.000,00	20.300,00	69.300,00	0,27%	141,43%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
322	Rashodi za materijal i energiju	418.000,00	-3.000,00	415.000,00	1,59%	99,28%
323	Rashodi za usluge	96.360,00	-5.000,00	91.360,00	0,35%	94,81%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.840,00	0,00	6.840,00	0,03%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	44.000,00	0,00	44.000,00	0,17%	100,00%
34	Financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	143.000,00	26.400,00	169.400,00	0,65%	118,46%
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	0,38%	100,00%
422	Postrojenja i oprema	43.000,00	26.400,00	69.400,00	0,27%	161,40%
A101002Akt.	AKTIVNOSTI PREDŠKOLE	24.930,00	-7.110,00	17.820,00	0,07%	71,48%
Izv. 1	5 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
31	Rashodi za zaposlene	16.930,00	890,00	17.820,00	0,07%	105,26%
311	Plaće	14.400,00	800,00	15.200,00	0,06%	105,56%
313	Doprinosi na plaće	2.530,00	90,00	2.620,00	0,01%	103,56%
32	Materijalni rashodi	8.000,00	-8.000,00	0,00	0,00%	0,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	8.000,00	-8.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Program	ŠKOLSTVO	40.000,00	20.000,00	60.000,00	0,23%	150,00%
1011						
A101101Akt.	OSNOVNE ŠKOLE	30.000,00	0,00	30.000,00	0,11%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje					
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,11%	100,00%
381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	0,11%	100,00%
A101102Akt.	SREDNJA ŠKOLA	10.000,00	20.000,00	30.000,00	0,11%	300,00%
Izv. 1	Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje					
38	Ostali rashodi	10.000,00	20.000,00	30.000,00	0,11%	300,00%
381	Tekuće donacije	10.000,00	20.000,00	30.000,00	0,11%	300,00%
GLAVA	ŠPORT	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
00203						

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)

POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	SLUŽBA REKREACIJE I ŠPORTA	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
	1012					
A101201Akt.	TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa					
38	Ostali rashodi	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
381	Tekuće donacije	605.000,00	0,00	605.000,00	2,32%	100,00%
A101202Akt.	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	0,00	0,00	0,00	0,00%	
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa					
38	Ostali rashodi	0,00	0,00	0,00	0,00%	
382	Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00%	
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	2.409.600,00	72.400,00	2.482.000,00	9,50%	103,00%
	003					
GLAVA	VATROGASTVO	622.000,00	0,00	622.000,00	2,38%	100,00%
	00301					
Program	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	622.000,00	0,00	622.000,00	2,38%	100,00%
	1013					
A101301Akt.	DVD	562.000,00	0,00	562.000,00	2,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
32	Materijalni rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00	0,05%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	12.000,00	0,05%	100,00%
38	Ostali rashodi	550.000,00	0,00	550.000,00	2,11%	100,00%
381	Tekuće donacije	550.000,00	0,00	550.000,00	2,11%	100,00%
A101302Akt.	VATROGASNA ZAJEDNICA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,08%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,08%	100,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	0,08%	100,00%
A101303Akt.	CIVILNA ZAŠTITA	40.000,00	0,00	40.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
32	Materijalni rashodi	40.000,00	0,00	40.000,00	0,15%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	40.000,00	0,15%	100,00%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)**POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
GLAVA	OSTALE GRADSKÉ AKTIVNOSTI	1.787.600,00	72.400,00	1.860.000,00	7,12%	104,05%
00302						
Program	SOCIJALNA ZAŠTITA	1.193.600,00	15.400,00	1.209.000,00	4,63%	101,29%
1014						
A101401Akt.	POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENOM STANOVNIŠTVU	560.000,00	30.000,00	590.000,00	2,26%	105,36%
Izv. 1	5 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	560.000,00	30.000,00	590.000,00	2,26%	105,36%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	560.000,00	30.000,00	590.000,00	2,26%	105,36%
A101402Akt.	CRVENI KRIŽ	120.000,00	0,00	120.000,00	0,46%	100,00%
Izv. 1	1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima					
38	Ostali rashodi	120.000,00	0,00	120.000,00	0,46%	100,00%
381	Tekuće donacije	120.000,00	0,00	120.000,00	0,46%	100,00%
A101403Akt.	TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA S PODRUČJA SOC. ZAŠTITE	63.600,00	-14.600,00	49.000,00	0,19%	77,04%
Izv. 1	1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane					
38	Ostali rashodi	63.600,00	-14.600,00	49.000,00	0,19%	77,04%
381	Tekuće donacije	63.600,00	-14.600,00	49.000,00	0,19%	77,04%
A101404Akt.	OBRAZOVANJE	450.000,00	0,00	450.000,00	1,72%	100,00%
Izv. 1	1 Funkcija: 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	450.000,00	0,00	450.000,00	1,72%	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	450.000,00	0,00	450.000,00	1,72%	100,00%
Program	OSTALE UDRUGE	279.000,00	57.000,00	336.000,00	1,29%	120,43%
1015						
A100803Akt.	TURISTIČKA ZAJEDNICA	210.000,00	50.000,00	260.000,00	1,00%	123,81%
Izv. 1	1 Funkcija: 0473 Turizam					
38	Ostali rashodi	210.000,00	50.000,00	260.000,00	1,00%	123,81%
381	Tekuće donacije	210.000,00	50.000,00	260.000,00	1,00%	123,81%
A101501Akt.	TEKUĆE DONACIJE	69.000,00	7.000,00	76.000,00	0,29%	110,14%
Izv. 1	1 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
38	Ostali rashodi	69.000,00	7.000,00	76.000,00	0,29%	110,14%
381	Tekuće donacije	69.000,00	7.000,00	76.000,00	0,29%	110,14%

IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. G. (REBALANS)

POSEBNI DIO RASHODI I IZDACI - programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA	300.000,00	0,00	300.000,00	1,15%	100,00%
1016						
A101601Akt.	RADIO DONJI MIHOLJAC	300.000,00	0,00	300.000,00	1,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0830 Službe emitiranja i izdavanja					
35	Subvencije	300.000,00	0,00	300.000,00	1,15%	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	300.000,00	0,00	300.000,00	1,15%	100,00%
Program	OTKLANJANJE POSLJEDICA ELEMENTARNIH NEPOGODA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
1017						
A101701Akt.	POMOĆ ZA OTKLANANJE ELEMENT. NEPOGODA I ŠTETA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0421 Poljoprivreda					
38	Ostali rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
383	Kazne, penali i naknade štete	15.000,00	0,00	15.000,00	0,06%	100,00%
	UKUPNO	31.740.371,00	-5.615.690,35	26.124.680,65	100,00%	82,31%

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA - Izmjene -

Članak 4.

Plan razvojnih programa Grada Donjeg Miholjca za razdoblje 2017-2019. godine čini plan razvojnih programa proračunskih korisnika. U planu razvojnih programa iskazani su ciljevi i prioriteta razvoja jedinice lokalne samouprave koji su povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna

Naziv cilja	Naziv mjere	Program/aktivnost/projekt	Naziv programa /aktivnosti/projekta	Plan 2017.	Projekcija 2018.	Projekcija 2019.	Pokazatelj rezultata	Polazna vrijednost 2016.	Ciljana vrijednost 2017.	Ciljana vrijednost 2018.	Ciljana vrijednost 2019.	Odgovor. za provedbu mjere (organ.klasifikac.)			
CILJ 1.: RAZVOJ KONKURENTNOG I ODRŽIVOG GOSPODARSTVA	Mjera 1.1. Jačanje komunalne infrastrukture	P1013	Zaštita od požara i civilna zaštita									003	00301		
		A101301	DVD D.Miholjac	550.000,00	552.750,00	555.500,00	1.1.1.	visina štete uzrokovane požarom/broj intervencija							
		A101302	Vatrogasna zajednica	20.000,00	20.100,00	20.200,00	1.1.2.								
		A101301	DVD-ostali	12.000,00	12.060,00	12.120,00	1.1.3.	visina štete uzrokovane požarom/broj intervencija							
		A101303	Civilna zaštita	40.000,00	40.200,00	40.401,00	1.1.4.	površina grada ugrožena poplavom							
		A101304	Protugradna obrana	0,00	0,00	0,00	1.1.5.								
		P1005	Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture											001	00104
		A100501	Održavanje groblja	15.000,00	15.075,00	15.150,00	1.1.6.	uređena groblja							
		A100502	Usluge održavanja zajedničkih objekata	193.000,00	193.965,00	194.930,00	1.1.7.	stupanj dotrajalosti objekata							
		A100503	Održavanje i uređivanje javnih zelenih površina i zimska služba	1.184.000,00	1.189.920,00	1.195.840,00	1.1.8.	kvadratura uređenih zelenih površina u gradskom području							
		A100507	Rashodi za javnu rasvjetu	180.000,00	180.900,00	181.800,00	1.1.9.	broj rasvj. mjesta, vijek traj. prosj. starost							
		A100508	Deratizacija i	70.000,00	140.700,00	141.400,00	1.1.10.	broj tretmana							

		fitosanitacija					u okviru aktivnosti						
A100508		Sanacija divljih odlagališta otpada	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.11.	broj prostornih metara odveženog otpada						
A100508		Uređenje kanala-ost.usluge	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.12.	dužina kanalske mreže						
A100508		Reciklažno dvorište i zeleni otoci	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.13.	zaštita okoliša						
A100508		Sadnice u perivoju	10.000,00	140.700,00	141.400,00	1.1.14.	broj posječenih stabala i koja trebaju biti posječena						
A100508		Sanitarno veterinarska služba	120.000,00	120.600,00	121.200,00	1.1.15.	broj intervencija na terenu						
A100509		Raspolaganje poljop. zemljištem	1.450.000,00	1.457.250,00	1.464.500,00	1.1.16.	broj prijavljenih poljop., analiza tla, osigur.						
A100510		Održavanje i sanacija cesta i drugih javnih površina	150.000,00	150.750,00	151.500,00	1.1.17.	odnos zaprimljenih prijava/broj intervencija sanacija						
A100511		Popravlak nogostupa u MO	20.000,00	201.000,00	202.000,00	1.1.18.	metri novog asfalta, poveć.sigurno st pješaka						
B100501		Projekt IPA IIIC – otplata kredita	310.000,00	311.550,00	313.100,00	1.1.19.							
K100504		Vukovarska 9	0,00	30.150,00	30.300,00	1.1.20.	broj korisnika						
K100504		Obnova kino dvorane	30.000,00	20.100,00	20.200,00	1.1.21.	broj korištenja tokom godine						
K100504		Popravlak vitrail-a u dvorcu	80.000,00	100.500,00	101.000,00	1.1.22.	zaštita kulturne baštine						
K100504		Stari dvorac – fasada	150.000,00	100.500,00	101.000,00	1.1.23.	zaštita kulturne baštine						
K100504		Novi dvorac – krovšte	270.000,00	100.500,00	101.000,00	1.1.24.	zaštita kulturne baštine						
K100504		Pozornica-Rakitovica	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.25.							
K100504		Krovšte staklenika	0,00	100.500,00	101.000,00	1.1.26.	zaštita kulturne baštine						
K100504		Dvorac-elektroinstalacija	50.000,00	251.250,00	252.500,00	1.1.27.	zaštita kulturne						

Mjera 3.3. Poticanje rasta broja stanovnika	A100803	Turistička zajednica	260.000,00	211.050,00	212.105,00	3.2.5.	broj turista								
	P1016	Službe emitiranja i izdavanja												003	00302
	A101601	Radio Donji Miholjac	300.000,00	301.500,00	303.000,00	3.2.6.	broj slušatelja								
	P1014	Socijalna zaštita												003	00302
	A101403	Društvo naša djeca	7.000,00	5.025,00	5.050,00	3.3.1.									
	A101401	Tekuće donacije za novorođeno dijete	80.000,00	80.400,00	80.800,00	3.3.2.	povećanje broja novorođene djece								

Članak 5.

Ovaj Proračun stupa na snagu osam dana nakon objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

KLASA: 400-08/17-01/1
 URBROJ: 2115/01-01-17-07
 D.Miholjac, 03.studenoga 2017.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
 Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:612-01/17-01/27

URBROJ: 2115/01-01-17-01

D.Miholjac, 03. studeni 2017.

Na temelju članka 1. i članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" broj 47/90., 27/93. i 38/09.), članka 26. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 18. Statuta grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik grada Donjeg Miholjca" br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni financijskog plana
Programa u kulturi i javnih potreba u kulturi
Grada Donjeg Miholjca za 2017.godinu

Članak 1.

Financijski plan knjižnice i Program javnih potreba u kulturi za Grad Donji Miholjac za 2017. godinu glasi:

1. NARODNA KNJIŽNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA

• Rashodi za zaposlene	101.200,00
• Materijalni rashodi	111.000,00
• Financijski rashodi	3.000,00
• Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	74.000,00
UKUPNO:	289.200,00

2. UDRUGE U KULTURI

Udruge u kulturi	172.000,00
------------------	------------

3. GRADSKA POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA

Manifestacije u kulturi	84.000,00
-------------------------	-----------

REKAPITULACIJA

1. NARODNA KNJIŽNICA	289.200,00
2. UDRUGE U KULTURI	172.000,00
3. POKROVIT. I MANIFESTACIJE	84.000,00
UKUPNO:	545.200,00

Članak 2.

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Financijskog plana i Programa su od značaja za razvoj i unapređenje kulture u Gradu Donjem Miholjcu.

Članak 3.

Sredstva za financiranje potreba u kulturi i javnih potreba u kulturi Grada Donjeg Miholjca osigurana su u Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/17-01/4

URBROJ: 2115/01-01-17- 1

D.Miholjac, 03. studenoga 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ("Narodne novine" broj 107/07 i 94/13), članka 28. Zakona o proračunu (NN 87/08, 126/12 i 15/15) i članka 18. Statuta grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik grada Donjeg Miholjca" br. 03/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenoga 2017. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjeni financijskog plana
u predškolskom odgoju grada Donjeg Miholjca
za 2017.godinu

Članak 1.

Financijski plan u predškolskom odgoju za Grad Donji Miholjca za 2017. godinu.

Aktivnost: dječji vrtić "PINOKIO"

a)	Rashodi za zaposlene	2.367.854,00
b)	Materijalni rashodi	626.500,00
c)	Financijski rashodi	4.000,00
d)	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	169.400,00
	Aktivnost: predškola	17.820,00
	UKUPNO:	3.185.574,00

Članak 2.

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa su od značaja za razvoj i unapređenje predškolskog odgoja u Gradu Donjem Miholjcu.

Članak 3.

Sredstva za financiranje javnih potreba u predškolskom odgoju iz Programa osigurana su u Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

138.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:500-03/17-01/1

URBROJ: 2115/01-01-17-01

D.Miholjac, 03.studenoga 2017.

Na temelju članka 5. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 157/13, 152/14 i 99/15), članka 36. Zakona o proračunu (NN 87/08, 126/12 i 15/15) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik grada Donjeg Miholjca" br. 3/09.,7/09.,2/13.i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 04. sjednici održanoj dana 03.studenoga 2017. godine donijelo je

ODLUKU**o izmjeni financijskog plana
Programa javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi
Grada Donjeg Miholjca za 2017.godinu**

Članak 1.

Financijski plan Programa javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi u Gradu Donjem Miholjcu za 2017. godinu glasi:

1.	Program: socijalna zaštita	1.179.000,00
2.	Program: ostale udruge	346.000,00

UKUPNO:	1.525.000,00
---------	--------------

Članak 2.

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa su od značaja za socijalnu politiku Grada Donjeg Miholjca, kao i ostalih područja djelovanja.

Članak 3.

Sredstva za financiranje javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi i ostalim udrugama Grada Donjeg Miholjca osigurana su u Proračunu grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/10-01/22

URBROJ: 2115/01-01-17-48

Donji Miholjac, 03. studenoga 2017.

Na temelju članka 32. stavak 1. i 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", br. 152/08. i 21/10.), a u svezi s člankom 74. stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", br. 39/13. i 48/15.), te točke III. Naputka za primjenu odredbe članka 74. stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj: 39/13.) - ("Narodne novine", broj: 56/14.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 04. sjednici održanoj dana 03. studenoga 2017. godine, donosi

O D L U K U

o djelomičnom poništenju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca za k.o. Donji Miholjac, k.o. Sveti Đurađ, k.o. Podgajci Podravski, k.o. Rakitovica i k.o. Golinci

Članak 1.

Djelomično se poništava Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca za k.o. Donji Miholjac, k.o. Sveti Đurađ, k.o. Podgajci Podravski, k.o. Rakitovica i k.o. Golinci, KLASA: 320-02/10-01/22, URBROJ: 2115/01-01-10-14, od 19. studenoga 2010. godine, objavljen u Glasu Slavonije, na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca i dr., dana 22. studenoga 2010. godine, kako sljede:

K.O. DONJI MIHOLJAC:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupa/god .	napomena
1.	2421	oranica	19,4816	16.463,89	20	zakup
2.	2460	oranica	4,6506	3.930,21	20	zakup
3.	2462	oranica	1,2543	1.060,00	20	zakup
4.	2464/1 D	oranica močvara	62,0120 1,7460	54.867,96	20	zakup
5.	2980/1	oranica	42,4312	38.514,79	20	ostale namjene
6.	2986	oranica	58,4146	49.366,16	5	prodaja
7.	3043	oranica	16,7972	12.618,04	5	prodaja
8.	3102	oranica	18,4266	13.842,06	5	prodaja
9.	3284	oranica	17,7615	13.342,42	20	zakup
10.	3288	oranica	29,4517	22.124,11	20	ostale namjene
11.	3291	pašnjak	1,6505	421,86	20	zakup
12.	3502	oranica	27,8755	23.557,58	20	zakup
UKUPNO:			301,9533	250.109,08		

K.O. SVETI ĐURAD:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupa/god .	napomena
1.	600	oranica	0,2109	158,42	5	JVD - prodaja
2.	615	oranica	0,4375	328,64	5	JVD - prodaja
3.	639	oranica livada	0,2327 0,1693	275,97	5	JVD - prodaja
4.	677	pašnjak	1,1411	291,60	20	JVD - zakup
5.	688	oranica	0,2953	221,82	5	JVD - prodaja
6.	692	oranica	0,1508	113,28	5	JVD - prodaja
7.	695	oranica	0,1091	81,94	5	JVD - prodaja
8.	701	pašnjak	1,2153	310,62	20	JVD - zakup
9.	703	pašnjak	0,4344	111,02	20	JVD - zakup
10.	706	pašnjak	2,9346	750,07	20	JVD - zakup
UKUPNO:			7,3310	2.643,38		

K.O. PODGAJCI PODRAVSKI:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/ha	početna zakupnina/kn	trajanje zakupa/god.	napomena
1.	617	oranica	0,8472	636,40	20	JVD - zakup
2.	676	oranica	0,1252	94,04	20	JVD - zakup
3.	703	oranica	1,1357	853,12	20	JVD - zakup
4.	707	pašnjak	13,8017	3.527,71	20	JVD - zakup
5.	712	pašnjak	3,3688	861,06	20	JVD- zakup
6.	713	trstik	6,9332	1.772,12	20	JVD- zakup
7.	717	pašnjak	0,3686	94,21	20	JVD- zakup
8.	799	livada	0,2017	51,55	20	JVD- zakup
9.	812	livada	0,3290	84,08	20	JVD- zakup
10.	817	pašnjak	57,3926	14.669,54	20	JVD - zakup
11.	891	oranica	7,7943	5.855,07	5	prodaja
12.	1037/1	oranica	0,3451	313,24	20	zakup
13.	1080	oranica	2,6179	2.212,38	20	zakup
14.	1107	oranica	0,4606	418,07	20	ostale namjene
15.	1147	oranica	1,1598	1.052,74	20	zakup
16.	1149	oranica	0,6828	619,77	20	ostale namjene
17.	1150	oranica	0,5518	500,85	20	ostale namjene
18.	1152	oranica	48,1144	40.661,47	5	prodaja
19.	1153	oranica	9,9239	9.007,92	20	zakup
20.	1235	pašnjak	2,8189	870,60	20	zakup
UKUPNO:			158,9732	84.155,94		

K.O. RAKITOVICA:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/ha	početna zakupnina/kn	trajanje zakupa/god.	napomena
1.	926	pašnjak	16,4803	4.563,39	20	zakup
2.	959	oranica	38,4167	28.858,62	5	prodaja
3.	960	oranica	35,2607	26.487,82	5	prodaja
UKUPNO:			90,1577	59.909,83		

K.O. GOLINCI:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/ha	početna zakupnina/kn	trajanje zakupa/god.	napomena
1.	385	oranica	41,9417	31.506,60	20	zakup
2.	386/1	oranica	15,5557	11.685,43	20	zakup
3.	408	oranica	1,6409	1.232,64	20	zakup
4.	409	oranica	2,0379	1.530,86	20	zakup
5.	435	oranica	13,1829	9.902,98	20	zakup
6.	567	oranica	22,1090	16.608,27	20	zakup

UKUPNO:	96,4681	72.466,78	
----------------	----------------	------------------	--

SVEUKUPNO: 654,8833 ha - 396.818,23 kune

Članak 2.

Ovom Odlukom stavljaju se izvan snage: Odluka Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca za k.o. Donji Miholjac, k.o. Sveti Đurađ, k.o. Podgajci Podravski, k.o. Rakitovica i k.o. Golinci ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", broj: 2/11.), u dijelu za koje čestice poljoprivrednog zemljišta nisu sklopljeni ugovori o zakupu s najpovoljnijim ponuditeljima, kako je to utvrđeno u članku 1., kao i Odluka o djelomičnoj izmjeni i potvrđivanju Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca za k.o. Donji Miholjac, k.o. Sveti Đurađ, k.o. Podgajci Podravski, k.o. Rakitovica i k.o. Golinci ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", broj: 8/11.).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

**PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:**
Josip Lukačević, v.r.

140.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/11-01/109

URBROJ: 2115/01-01-17-22

Donji Miholjac, 03. studenoga 2017.

Na temelju članka 32. stavak 1. i 3. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", br. 152/08., 21/10., 39/11. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske i 63/11.), a u svezi s člankom 74. stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", br. 39/13. i 48/15.), te točke III. Naputka za primjenu odredbe članka 74. stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj: 39/13.) - ("Narodne novine", broj: 56/14.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 04. sjednici održanoj dana 03. studenoga 2017. godine, donosi

O D L U K U

**o poništenju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta
u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca
za katastarske općine: Donji Miholjac, Sveti Đurađ, Podgajci Podravski,
Rakitovica, Golinci, Miholjački Poreč i Radikovci**

Članak 1.

Poništava se Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, na području grada Donjeg Miholjca za katastarske općine: Donji Miholjac, Sveti Đurađ, Podgajci Podravski, Rakitovica, Golinci, Miholjački Poreč i Radikovci, KLASA: 320-02/11-01/109, URBROJ: 2115/01-01-11-14, od 13. rujna 2011. godine, objavljen u Glasu Slavonije i oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca i dr., dana 26. rujna 2011. godine, u cjelosti, kako sljedi:

K.O. DONJI MIHOLJAC:

r.br.	k.č.br	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupa/god .	napomena
1.	3115	oranica	92,1795	43.471,85	20	zakup
2.	3290	oranica	25,2421	11.904,17	20	zakup
3.	3503/ 7	oranica	10,6992	5.045,74	20	povrat
UKUPNO:			128,1208	60.421,76		

K.O. SVETI ĐURAĐ:

r.br.	k.č.br	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupa/god .	napomena
1.	444/4	oranica	0,6302	297,20	20	povrat
2.	600	oranica	0,2109	99,46	20	JVD - zakup

3.	615	oranica	0,4375	206,33	20	JVD - zakup
4.	639	oranica livada	0,2327 0,1693	173,33	20	JVD - zakup
5.	677	pašnjak	1,1411	183,49	20	JVD - zakup
6.	688	oranica	0,2953	192,06	20	JVD - zakup
7.	692	oranica	0,1508	71,11	20	JVD - zakup
8.	695	oranica	0,1091	51,46	20	JVD - zakup
9.	701	pašnjak	1,2153	195,42	20	JVD - zakup
10.	703	pašnjak	0,4344	69,85	20	JVD - zakup
11.	706	pašnjak	2,9346	471,89	20	JVD - zakup
UKUPNO:			7,9612	2.011,60		

K.O. PODGAJCI PODRAVSKI:

r.br.	k.č.br	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupago d.	napomena
1.	617	oranica	0,8472	399,54	20	JVD - zakup
2.	676	oranica	0,1252	59,04	20	JVD - zakup
3.	703	oranica	1,1357	535,60	20	JVD - zakup
4.	712	pašnjak	3,3688	541,70	20	JVD - zakup
5.	713	trstik	6,9332	1.114,86	20	JVD - zakup
6.	717	pašnjak	0,3686	59,27	20	JVD - zakup
7.	766	oranica	0,1050	49,51	20	JVD - zakup
8.	799	livada	0,2017	75,76	20	JVD - zakup
9.	812	livada	0,3290	123,58	20	JVD - zakup
10.	D 957/1	oranica	31,2189	14.722,84	20	zakup
11.	1037/1	oranica	0,3451	162,74	20	zakup
12.	1235	pašnjak	2,8189	453,28	20	zakup
13.	1107	oranica	0,4606	217,21	20	ostale namjene
14.	1149	oranica	0,6828	322,01	20	ostale namjene
15.	1150	oranica	0,5518	260,23	20	ostale namjene
UKUPNO:			49,4925	19.097,17		

K.O. RAKITOVICA:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupago d.	napomena
1.	952/1	oranica	13,8159	6.515,58	20	povrat
UKUPNO:			13,8159	6.515,58		

K.O. GOLINCI:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupago d.	napomena
1.	387/2	oranica	18,8385	8.884,24	20	povrat
2.	568/2	oranica	6,2135	2.930,28	20	povrat
3.	587/2	oranica	2,8884	1.362,17	20	povrat
UKUPNO:			27,9404	13.176,69		

K.O. MIHOLJAČKI POREČ:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupa/go d.	napomena
1.	192/2	oranica	0,6531	308,00	5	prodaja
2.	213	oranica	10,1976	4.809,19	20	zakup
3.	214	oranica	15,3923	7.259,00	5 i 20	prodaja - povrat
4.	D 221	oranica	2,0297	957,20	5	prodaja
5.	223	livada	1,1799	443,17	20	zakup
6.	229	oranica	1,2677	597,85	5	prodaja
7.	252	oranica	1,4354	676,93	20	zakup
8.	269	oranica	1,2376	583,65	20	zakup
9.	356	oranica	2,0943	987,67	20	povrat
10.	358	oranica	0,6426	303,05	20	povrat
11.	366	oranica	2,7081	1.277,14	20	povrat
12.	368	oranica	0,9048	426,71	20	povrat
13.	371	oranica	0,5696	268,62	20	povrat
14.	374	oranica	0,7855	370,44	20	povrat
15.	377	oranica	8,0433	3.793,22	20	povrat
UKUPNO:			49,1415	23.061,84		

K.O. RADIKOVCI:

r.br.	k.č.br.	kultura	površina/h a	početna zakupnina/k n	trajanje zakupa/go d.	napomena
1.	159	oranica pašnjak	1,7674 0,5529	922,42	5	prodaja
2.	180	oranica	0,2286	107,81	5	prodaja
3.	189	pašnjak otvoreni kop	0,0890 0,2368	52,39	5	prodaja
4.	348	otvoreni kop	0,5816	93,52	20	povrat
5.	349	otvoreni kop	0,4918	79,08	20	povrat
6.	351	oranica pašnjak	0,0589 0,1345	49,40	20	povrat
7.	362	oranica	0,2679	126,34	5	prodaja
8.	390	oranica	1,5998	754,46	5	prodaja
9.	404	oranica	0,8463	399,11	20	zakup
10.	410	oranica	0,4133	194,92	20	povrat
11.	412	oranica	0,4667	220,09	20	povrat
12.	414	oranica	0,9261	436,75	20	zakup
13.	417	oranica	1,2986	612,42	20	zakup
14.	433	pašnjak	0,9711	156,16	20	zakup
15.	451	pašnjak	0,0562	9,04	20	zakup
16.	476	voćnjak	0,0105	4,96	20	zakup
17.	503	pašnjak	0,0348	5,59	20	zakup
18.	522	oranica	1,1314	533,57	20	zakup

19.	539	oranica	0,1986	93,66	5	prodaja
20.	589	oranica	8,1905	3.862,64	20	zakup
21.	592	oranica	0,9134	430,76	20	zakup
22.	594	oranica	13,4138	6.325,94	20	zakup
23.	598	pašnjak	0,4059	65,27	20	zakup
24.	610	pašnjak	10,8973	1.752,29	20	zakup
25.	662	oranica	0,4544	214,30	20	zakup
26.	664	oranica	0,7163	337,80	20	zakup
27.	695	oranica	1,2798	603,55	20	zakup
28.	672	oranica	0,4523	213,30	20	povrat
29.	677	oranica	0,7144	336,91	20	povrat
30.	706	oranica	0,6479	305,54	20	zakup
31.	744/2	oranica	0,5028	237,12	20	povrat
32.	749	oranica	0,5776	272,40	20	zakup
33.	768	oranica	1,2136	572,33	20	zakup
34.	802	oranica	0,5482	258,53	20	zakup
35.	821	oranica	1,7896	843,97	20	zakup
36.	833	oranica	1,4082	664,10	20	povrat
37.	842	oranica	9,2460	4.360,42	20	zakup
38.	843	oranica	11,3261	5.341,39	20	zakup
39.	856	oranica	0,8931	421,20	20	zakup
40.	858	oranica	1,5465	729,34	20	zakup
41.	860	oranica	0,3297	155,48	20	povrat
42.	865	oranica	0,2987	140,87	20	povrat
43.	874	oranica	1,0820	510,28	20	povrat
44.	893	oranica	0,8672	408,97	20	povrat
45.	895	oranica	1,2976	611,95	20	povrat
46.	907	pašnjak	1,9446	312,70	20	zakup
47.	917	oranica	0,5399	254,62	20	povrat
48.	919	oranica	0,6487	305,93	20	povrat
49.	924	oranica	0,5543	261,41	20	povrat
50.	932	oranica	2,5918	1.222,30	20	povrat
51.	934	oranica	0,3127	147,47	20	povrat
52.	936	oranica	1,7473	824,02	20	zakup
53.	939	oranica	1,1166	526,58	20	povrat
54.	948	oranica	0,5809	273,95	20	zakup
55.	955	oranica	9,6162	4.535,00	20	zakup
56.	957	oranica	11,3171	5.337,14	20	zakup
57.	966	oranica	8,1587	3.847,64	20	zakup
58.	969	oranica	10,3180	4.866,00	20	zakup
59.	970	oranica	17,7654	8.378,16	20	zakup
60.	D 972	oranica oranica	7,4543 3,9799	5.392,37	5	prodaja
61.	973	oranica	8,9903	4.239,83	20	zakup
62.	976	oranica	30,6841	14.470,62	5	prodaja
63.	978	oranica	30,8131	14.531,46	5	prodaja
UKUPNO:			232,5096	104.555,54		

SVEUKUPNO: 508,9819 ha - 228.840,18 kuna

Članak 2.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca za katastarske općine: Donji Miholjac, Sveti Đurađ, Podgajci Podravski, Rakitovica, Golinci, Miholjački Poreč i Radikovci ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", broj: 3/12.).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

PREDSJEDNIK GRADSKOG

VIJEĆA:

Josip Lukačević, v.r.

141.

Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova ("Narodne novine", br. 91/96., 48/98., 66/98. i 22/06.), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenoga 2017. godine, donosi

ODLUKU**o davanju u najam stanova****I. OPĆE ODREDBE**

Članak 1.

Ovom se Odlukom propisuju uvjeti, mjerila, postupak i tijela za davanje u najam stanova u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, veličina stana koji se može dati u najam, prava i obveze najmoprimca i najmodavca, prestanak ugovora o najmu stana, utvrđivanje visine najamnine, kontrola korištenja stanova danih u najam, kao i druga pitanja u vezi s davanjem u najam gradskih stanova.

Članak 2.

Stanom se smatra se skup prostorija namjenjenih za stanovanje s prijeko potrebnim sporednim prostorijama koje čine jednu zatvorenu građevinsku cjelinu i imaju poseban ulaz.

Ostale prostorije u zgradi koje najmoprimac koristi (garaže, praonice rublja, sušionica rublja i slično) mogu biti predmet ugovora o najmu stana, a za njihovo korištenje plaća se posebna naknada.

Članak 3.

U najam se može dati stan u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, ali ne veći u odnosu na broj članova obiteljskog domaćinstva.

U pogledu veličine stana koji se može dati u najam u skladu s ovom Odlukom, najmoprimcu i članovima njegovog obiteljskog domaćinstva pripada:

1. za 1 - 2 članagarsonijera ili jednosobni stan,
2. za 3 - 4 člana1,5-sobni ili 2-sobni stan,
3. za 5 - 6 članova2,5-sobni ili 3-sobni,

4. za 7 ili više članova 3,5-sobni ili veći stan.

Grad Donji Miholjac može dati u najam i manji stan s kojim raspolaže, ukoliko istoga najmoprimac dragovoljno prihvati.

II. UVJETI I KRITERIJI ZA DAVANJE U NAJAM STANOVA

Članak 4.

Stanovi iz članka 2. ove Odluke daju se u najam u skladu s odredbama ove Odluke podnositelju zahtjeva i članovima njegovog obiteljskog domaćinstva pod sljedećim uvjetima:

- da je podnositelj zahtjeva državljanin Republike Hrvatske,
- da podnositelj zahtjeva ima prebivalište na području Grada Dojeg Miholjca u neprekidnom trajanju od najmanje pet godina ili isprekidanom trajanju 15 godina,
- da podnositelj zahtjeva za davanje stana u najam nema u vlasništvu ili suvlasništvu stan ili kuću na području Republike Hrvatske, odnosno da kuću ili stan koji je imao u vlasništvu ili suvlasništvu nije prodao, darovao ili na bilo koji drugi način otuđio u prethodnih 10 godina od dana objave javnog natječaja,
- da podnositelj zahtjeva nije otkupio stan prema odredbama Zakona o prodaji stanova na kojim postoji stanarsko pravo,
- da ukupni prosječni mjesečni neto prihod obiteljskog domaćinstva ostvaren u prethodnoj godini (sva sredstva ostvarena od rada, imovine, prihoda od imovine ili na neki drugi način) ne prelazi iznos prosječne mjesečne neto plaće u Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini, a kod samaca iznos od 50 % iznosa prosječne mjesečne neto plaće u Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini,
- da podnositelj zahtjeva ili članovi obiteljskog domaćinstva ne koriste stan bez valjane pravne osnove, odnosno protiv njih ne postoji pravomoćna sudska presuda radi iseljenja temeljem koje su bili dužni iseliti iz gradskog stana.

Uvjeti iz stavka 1. ovoga članka odnose se na sve članove obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva pojedinačno, a za utvrđivanje ukupnog prosječnog neto prihoda članova obiteljskog domaćinstva se zbrajaju, odnosno trebaju se zadovoljiti kumulativno i to za sve članove obiteljskog domaćinstva koji su navedeni u zahtjevu.

Članovima obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva u smislu odredbi ove Odluke smatraju se bračni drug, srodnici po krvi u pravoj liniji i njihovi bračni drugovi, pastorc i posvojenici, posvojitelj i osobe koje je podnositelj zahtjeva prema odredbama posebnog zakona dužan uzdržavati, te osoba koja živi s njim u izvanbračnoj zajednici, ako se takva zajednica može izjednačiti s bračnom zajednicom, pod uvjetom da s podnositeljem zahtjeva, odnosno najmoprimcem stanuju.

Članak 5.

Stanovi iz članka 2. ove Odluke daju se u najam podnositeljima zahtjeva prema redoslijedu utvrđenom Listom reda prvenstva.

Lista reda prvenstva za davanje stanova u najam utvrđuje se na osnovi sljedećih kriterija:

1. vrijeme prebivanja na području grada Donjeg Miholjca,
2. broj članova obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva,
3. radni staž ostvaren u Republici Hrvatskoj,
4. sudjelovanje u Domovinskom ratu,
5. zdravstveno stanje podnositelja zahtjeva i članova njegovog obiteljskog domaćinstva,
6. broj maloljetne djece i djece na redovnom školovanju,
7. materijalno stanje podnositelja zahtjeva i članova njegovog obiteljskog domaćinstva,
8. socijalno stanje podnositelja zahtjeva i članova njegovog obiteljskog domaćinstva,
9. uvjeti stanovanja.

Kriteriji iz članka 5. ove Odluke izražavaju se u bodovima, sukladno odredbama ove Odluke.

Članak 6.

Vrijeme prebivanja na području grada Donjeg Miholjca

Podnositelju zahtjeva za svaku godinu prebivanja na području grada Donjeg Miholjca računajući od punoljetnosti, pripada.....1 bod

Broj članova obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva

Prema broju članova obiteljskog domaćinstva podnositelju zahtjeva pripada:

- a) samac 1 bod
- b) 2 člana 2 boda
- c) 3 člana 3 boda
- d) 4 člana 4 boda
- e) 5 članova i više članova..... 5 bodova

Osobi koja ima svojstvo samohranog roditelja pripada dodatnih 5 bodova.

Svojstvo samohranog roditelja dokazuje se Uvjerenjem nadležnog Centra za socijalnu skrb.

Radni staž ostvaren u Republici Hrvatskoj

Podnositelju zahtjeva za svaku navršenu godinu radnog staža ostvarenog u Republici Hrvatskoj pripada1 bod

Pod radnim stažem smatra se staž osiguranja ostvaren u Republici Hrvatskoj prema propisima o mirovinskom osiguranju Republike Hrvatske.

Dužina radnog staža dokazuje se elektroničkim zapisom o radnom pravnom statusu.

Sudjelovanje u Domovinskom ratu

Za sudjelovanje u Domovinskom ratu, podnositelju zahtjeva koji ima status hrvatskog branitelja pripadaju4 boda

Status hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata utvrđuje se prema Zakonu o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji ("Narodne novine", br. 174/04., 92/05., 02/07., 107/07., 65/09., 137/09., 146/10., 55/11., 140/12. i 18/13.), a na temelju uvjerenja nadležnog ministarstva.

Podnositelju zahtjeva ili članu njegovog obiteljskog domaćinstva navedenom u zahtjevu, hrvatskom ratnom vojnom invalidu iz Domovinskog rata, prema utvrđenom postotku oštećenja organizma pripada:

- a) I. - II. skupina.....12 bodova,
- b) III. - VI. skupina.....10 bodova,
- c) VII. - X. skupina8 bodova.

Podnositelju zahtjeva koji je član uže obitelji poginulog, umrlog ili nestalog hrvatskog branitelja, pripada15 bodova.

Status člana uže obitelji iz ovog članka utvrđuje se sukladno zakonu kojim se utvrđuju prava hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji.

Zdravstveno stanje podnositelja zahtjeva i članova njegovog obiteljskog domaćinstva

Podnositelju zahtjeva na temelju invalidnosti njega ili članova njegovog obiteljskog domaćinstva, pripada:

- a) osobama s utvrđenim stupnjem invaliditeta iznad 50%10 bodova
- b) osobama s utvrđenim stupnjem invaliditeta do 50% (uključujući i 50%)5 bodova

Ispunjavanje uvjeta utvrđenog stupnja invaliditeta dokazuje se rješenjem Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje.

Podnositelju zahtjeva ili članu njegovog obiteljskog domaćinstva navedenom u zahtjevu koji ostvaruju bodove temeljem članka 11., stavka 3. ne priznaju se bodovi temeljem ovog članka. U slučaju da su bodovi

koje temeljem ovog članka ostvaruje podnositelj zahtjeva ili član njegovog obiteljskog domaćinstva veći od bodova koji mu pripadaju temeljem članka 11., stavka 3. priznat će mu se veći broj bodova.

Broj maloljetne djece i djece na redovnom školovanju

Za svako maloljetno dijete i za dijete na redovnom školovanju, podnositelju zahtjeva pripadaju po..... 2 boda.

Ispunjavanje uvjeta iz st. 1. ovoga članka za maloljetno dijete dokazuje se rodnim listom, a za dijete na redovnom školovanju potvrdom škole, učilišta, odnosno sveučilišta.

Podnositelju zahtjeva koji se kao roditelj ili posvojitelj samostalno brine o djetetu, pripada po djetetu5 bodova.

Ispunjavanje uvjeta iz prethodnog stavka ovog članka dokazuje se pravomoćnom presudom o razvodu braka, izvodom iz matične knjige rođenih za dijete ili drugom odgovarajućom dokumentacijom.

Materijalno stanje podnositelja zahtjeva i članova njegovog obiteljskog domaćinstva

Prema materijalnom stanju podnositelja zahtjeva i članova njegovog obiteljskog domaćinstva, podnositelju zahtjeva pripada prema ostvarenom ukupnom prihodu po članu domaćinstva u prethodnoj kalendarskoj godini i to:

1. do 5 % prosječne neto plaće u Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini..... 10 bodova,
2. od 5 - 10 % prosječne neto plaće u Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini 7 bodova,
3. od 10 - 20 % prosječne neto plaće u Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini..... 5 bodova.

Socijalno stanje podnositelja zahtjeva i članova njegovog obiteljskog domaćinstva

Podnositelj zahtjeva koji je roditelj ili posvojitelj djeteta s teškoćama u razvoju ili invalidnog djeteta pripada10 bodova, pod uvjetom da se dijete (posvojenik) ne nalazi na odgoju i skrbi u ustanovi.

Ispunjavanje uvjeta iz prethodnog stavka ovog članka dokazuju se rješenjem ili potvrdom nadležne ustanove.

Podnositelju zahtjeva koji je korisnik stalne pomoći za uzdržavanje pripada.....3 boda.

Podnositelju zahtjeva žrtvi obiteljskog nasilja pripada.....3 boda.

Ispunjavanje uvjeta iz prethodnih stavaka ovog članka dokazuju se uvjerenjem Centra za socijalnu skrb.

Uvjeti stanovanja

Podnositelju zahtjeva na temelju uvjeta stanovanja, pripada:

- a) za status najmoprimca sa slobodno ugovorenim najamninom kod fizičke ili pravne osobe, što se dokazuje ugovorom o najmu prijavljenom kod nadležne Porezne uprave15 bodova
- b) za osobe koje stanuju s roditeljima, kod rodbine ili sa supružnikovim roditeljima, a stan ne odgovara potrebama obiteljskog domaćinstva10 bodova
što se utvrđuje uvjerenjem o prebivalištu,
- c) za status zaštićenog najmoprimca u stanu koji je u ruševnom objektu ili u objektu za koji je izdano rješenje o uklanjanju zbog derutnosti i ugrožene stabilnosti8 bodova
- d) za status zaštićenog najmoprimca u stanu koji ne odgovara potrebama obiteljskog domaćinstva s obzirom na broj članova5 bodova

Stambeni status dokazuje se ugovorom o najmu ili izjavom podnositelja zahtjeva i potpisom dvaju svjedoka o stambenom statusu ovjerenom kod javnog bilježnika.

Članak 7.

Bodovi utvrđeni prema uvjetima i mjerilima iz članka 6. ove Odluke zbrajaju se, te se na temelju ukupnog broja bodova utvrđuje redosljed na Listi.

Ako dva ili više podnositelja zahtjeva ostvare jednaki broj bodova, prednost pri utvrđivanju redosljeda na Listi ima podnositelj koji ima više bodova po osnovi dužine prebivanja na području grada, a ukoliko su podnositelji zahtjeva i tada izjednačeni, prednost ima onaj podnositelj sa statusom hrvatskog branitelja, te ukoliko su podnositelji i tada izjednačeni, prednost ima onaj podnositelj s manjim ukupnim mjesečnim neto prihodima po članu obiteljskog domaćinstva.

Članak 8.

Stanovi u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca daju se u najam podnositeljima zahtjeva temeljem redosljeda utvrđenog prema Listi reda prvenstva, cijeneći potrebe podnositelja zahtjeva prema veličini stana koji se daje u najam s obzirom na broj članova njegova obiteljskog domaćinstva.

Članak 9.

Izuzetno, izvan Liste, stan odnosno stambeni prostor se može dati u najam u sljedećim slučajevima:

1. osobama - najmoprimcima i vlasnicima kuće ili stana koji su onesposobljeni za redovitu uporabu uslijed elementarnih nepogoda (potres, poplava, požar i slično) u kom slučaju se stan daje u najam na vrijeme do osposobljavanja tog stana za stanovanje, a najduže na rok od 12 mjeseci.
2. osobama koje koriste stan u vlasništvu ili kojima raspolaže Grad koji je rješenjem nadležnog tijela uslijed ruševnosti zgrade utvrđen nepodobnim za stanovanje,
3. osobama koje koriste stan u zgradi koja je predviđena za uklanjanje radi gradnje, kada je investitor Grad ili kada je u pitanju interes ili obveza Grada,
4. osobama koje su zaposlene u djelatnosti zdravstva, kulture, sporta, visokog školstva, pravosuđa i policije, čiji su priznati rezultati rada značajni za Grad, ako se ocijeni da će svojim radom pridonijeti razvoju Grada ili ako su te osobe od izuzetnog značaja za funkcioniranje djelatnosti u kojoj su zaposleni,
5. osobama koje temeljem ugovora o najmu stana koriste stan u vlasništvu ili kojim raspolaže Grad koji je utvrđen neprikladnim za stanovanje,
6. udrugama građana koje provode programe samostalnog življenja,
7. posebno opravdanim slučajevima.

Stanovi iz stavka 1. točke 1., 2., 3., 5., 6. i 7. ovoga članka daju se u najam na temelju odluke gradonačelnika Grada Donjeg Miholjca. Stanovi iz stavka 1. točke 4. ovoga članka daju se u najam na osnovu odluke gradonačelnika, po zahtjevu poslodavca.

III. POSTUPAK ZA DAVANJE U NAJAM STANOVA

Članak 10.

Stanovi se daju u najam na temelju javnog natječaja.

Odluku o raspisivanju javnog natječaja donosi gradonačelnik na temelju prijedloga Povjerenstva za davanje u najam stanova.

Povjerenstvo za davanje u najam stanova (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuje gradonačelnik.

Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i četiri člana, a imenuje se na vrijeme od četiri godine.

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca.

Zadaće Povjerenstva su: provođenje postupka javnog natječaja i bodovanje, utvrđivanje prijedloga liste reda prvenstva, predlaganje konačne liste reda prvenstva, predlaganje Odluke o davanju u najam stana i dr.

Članak 11.

Javni natječaj za davanje u najam stana obvezno sadrži:

- broj stanova koji se daju u najam s oznakom površine stana, lokacije na kojoj se stan nalazi kao i sobnost stana,
- uvjete za sudjelovanje u javnom natječaju,
- kriterije za utvrđivanje reda prvenstva,
- isprave i dokaze koji se prilažu uz zahtjev,
- naznaku roka i mjesta za podnošenje zahtjeva za uvrštenje na listu,
- naznaku roka za izjavu prigovora na prijedlog liste.

Javni natječaj za davanje u najam stana ne može biti kraći od 8 niti duži od 15 dana, a objavljuje se na oglasnoj ploči i na službenim web stranicama Grada, a može se dodatno objaviti i putem drugih sredstava javnog priopćavanja.

Članak 12.

Podnositelji zahtjeva za davanje u najam stana temeljem raspisanog javnog natječaja podnose zahtjeve Povjerenstvu za davanje u najam stanova.

Uz zahtjev se obvezno prilaže natječajna dokumentacija kojom se dokazuje pravo na uvrštenje na Listu reda prvenstva za dodjelu u najam stana temeljem odredaba ove Odluke:

1. preslika osobne iskaznice ili domovnice za podnositelja zahtjeva i sve članove njegovog obiteljskog domaćinstva,
2. uvjerenje o prebivalištu za podnositelja zahtjeva i sve članove njegovog domaćinstva,
3. vjenčani list i rodni list za podnositelja zahtjeva i ostale članove obiteljskog domaćinstva,
4. izjava da ne postoji zapreka za stjecanje prava na dodjelu stana iz članka 4. ove Odluke,
5. dokaz o stambenom statusu (ugovor o podstanarskom odnosu, najmu stana i sl.),
6. podatak o radnom stažu i stručnoj spremi - preslika radne knjižice za sve članove koji su u radnom odnosu ili izvod iz elektroničkog zapisa Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje i preslika dokaza o stručnoj spremi,
7. rješenje nadležne ustanove o utvrđenoj invalidnosti,
8. potvrda o visini novčanih primanja u prethodnoj godini za podnositelja zahtjeva i sve članove njegovog obiteljskog domaćinstva,
9. druge dokaze na zahtjev Povjerenstva.

Zahtjev podnositelja bez priloženih dokumenata neće se razmatrati.

Zahtjevi zaprimljeni nakon roka za dostavu zahtjeva će se odbaciti.

Članak 13.

Povjerenstvo na temelju obavljenog bodovanja svakog pojedinog zahtjeva utvrđuje redosljed podnositelja zahtjeva i utvrđuje prijedlog Liste reda prvenstva prema pojedinačnim kriterijima iz ove Odluke.

Ukoliko pravodobno zaprimljen zahtjev ima nedostatak koji onemogućuje postupanje, odnosno ukoliko je nerazumljiv ili nepotpun, Povjerenstvo će od podnositelja zatražiti dopunu ili pojašnjenje i odrediti mu rok od 5 dana za uklanjanje nedostataka.

Ukoliko podnositelj zahtjeva u roku iz stavka 2. ovog članka ne ukloni nedostatak, Povjerenstvo će predložiti gradonačelniku odbacivanje zahtjeva.

Prijedlog Liste reda prvenstva objavljuje se na oglasnoj ploči i web stranici Grada i ne dostavlja se svim podnositeljima zahtjeva.

Podnositelj zahtjeva ima pravo prigovora na prijedlog Liste reda prvenstva.

Prigovor se podnosi Povjerenstvu u roku 8 dana od dana objave prijedloga Liste.

Članak 14.

Prijedlog Liste reda prvenstva sadrži:

1. redni broj podnositelja zahtjeva,
2. ime i prezime podnositelja zahtjeva,
3. broj članova obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva,
4. broj bodova po pojedinim osnovama i kriterijima za svakog pojedinog podnositelja,
5. ukupan zbroj bodova za svakog podnositelja zahtjeva,
6. mjesto i datum utvrđivanja i objave Prijedloga liste,
7. rok i način podnošenja prigovora.

Članak 15.

Podnositelj zahtjeva ima pravo prigovora na utvrđeni redoslijed i obavljeno bodovanje na Prijedlogu liste, Listu podnositelja zahtjeva čiji su zahtjevi odbijeni, te Listu podnositelja zahtjeva čiji su zahtjevi odbačeni.

Prigovori iz stavka 1. ovog članka u pisanom obliku podnose se Povjerenstvu za davanje u najam stanova, u roku od 8 dana od dana objavljivanja Prijedloga liste.

Članak 16.

Konačnu Listu utvrđuje gradonačelnik.

Konačna Lista utvrđuje se za razdoblje od dvije godine.

Članak 17.

Konačna Lista sadrži:

- redni broj redoslijeda podnositelja zahtjeva,
- ime i prezime
- broj bodova po pojedinim osnovama i kriterijima za svakog podnositelja zahtjeva,
- ukupan zbroj bodova za svakog podnositelja zahtjeva,
- mjesto i datum utvrđivanja Konačne liste prioriteta.

Konačna Lista se objavljuje na oglasnoj ploči i web stranicama Grada Donjeg Miholjca.

Članak 18.

Na temelju konačne Liste reda prvenstva nadležno Povjerenstvo utvrđuje prijedlog Odluke o davanju u najam stana i dostavlja je gradonačelniku.

Gradonačelnik donosi Odluku o davanju u najam stana.

Odluka iz stavka 2. ovoga članka dostavlja se svim podnositeljima zahtjeva.

Podnositelj zahtjeva može podnijeti prigovor na Odluku o davanju u najam stana.

Prigovor se podnosi gradonačelniku u roku od 8 dana od dana primitka Odluke.

O prigovoru odlučuje gradonačelnik u roku 8 dana od dana zaprimanja prigovora, a odluka o prigovoru je konačna, odnosno protiv odluke o prigovoru nije dopuštena žalba već se može pokrenuti upravni spor.

Članak 19.

Odluka o davanju u najam stana sadrži: uvod, izreku, obrazloženje i uputu o prigovoru.

U izreci Odluke o davanju u najam stana navodi se posebno:

1. prezime i ime osobe kojoj se stan daje u najam,
2. podatke o stanu (zgrada, ulica, broj stana, površina, broj prostorija i opremljenost),
3. podatke o članovima domaćinstva koji s podnositeljem mogu koristiti stan (broj, ime i prezime svakog člana te srodstvo s osobom kojoj se stan daje u najam),
4. obvezu zaključivanja ugovora o najmu stana.

IV. UGOVOR O NAJMU STANA**Članak 20.**

Na temelju odluke o davanju stana u najam zaključuje se ugovor o najmu stana.

Ugovor o najmu stana zaključuje se u pisanom obliku, kao ovršna isprava u smislu Zakona o javnom bilježništvu, a obvezno sadrži sve bitne odredbe propisane Zakonom o najmu stanova, vrijeme trajanja najma, odredbe o pravu najmodavca da kontrolira ispravnost korištenja stana, prava, dužnosti i obveze najmoprimca za vrijeme najma, odredbe o zabrani davanja stana u podnajam, odredbe o prestanku, otkazu i raskidu ugovora o najmu stana, otkazne rokove i način davanja otkaza, odredbe o postupanju u slučaju smrti ili trajnom napuštanju stana od strane najmoprimca, odredbe o zabrani bilo kakvih radova - preinaka i adaptacije u stanu bez suglasnosti najmodavca, mjesto i datum zaključenja ugovora, te potpis ugovornih strana.

Ugovor o najmu stana zaključuje gradonačelnik, kao najmodavac, s jedne strane i podnositelj zahtjeva, kao najmoprimac, s druge strane.

Ugovor o najmu stana zaključuje se na određeno vrijeme u trajanju od 5 (pet) godina.

Po isteku roka iz stavka 4. ovoga članka, ugovor o najmu stana može se obnoviti za isto razdoblje pod uvjetom da je najmoprimac tijekom trajanja ugovora o najmu stana uredno ispunjavao svoje obveze iz ugovora.

Ugovor o najmu stana prestaje na način određen Zakonom, ovom Odlukom i Ugovorom.

Članak 21.

Najmodavac može, osim u slučajevima utvrđenim Zakonom, otkazati ugovor o najmu stana i u slučajevima:

- ako najmoprimac i osobe navedene u ugovoru o najmu stana ne koriste stan za stanovanje neprekidno duže od 3 mjeseca, s time da se smatra da stan nije korišten neprekidno i kada najmoprimac odnosno osobe navedene u ugovoru o najmu stana samo povremeno navraćaju u stan,
- ako najmoprimac ne plati tri mjesečne najamnine ili ostale ugovorene troškove u vezi sa stanovanjem,
- ako najmoprimac ne održava stan sukladno odredbama ugovora o najmu stana,
- ako najmoprimac koristi stan na način da ometa ostale vlasnika posebnih dijelova zgrade u mirnom korištenju tih posebnih dijelova (stanova ili poslovnih prostora) i zajedničkih prostora u zgradi,
- u slučaju da zbog realizacije projekata od važnosti za Grad Donji Miholjac pojedini stan u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca treba srušiti, rekonstruirati ili promijeniti mu namjenu, u kojem slučaju se Grad Donji Miholjac obvezuje najmoprimcu osigurati zamjenski smještaj približno istih svojstava,
- ako najmoprimac i osobe navedene kao članovi obiteljskog domaćinstva, za vrijeme korištenja stana, naslijede ili na bilo koji drugi način steknu pravo vlasništva ili suvlasništva useljivog stana.

V. PRAVA I OBVEZE NAJMODAVCA I NAJMOPRIMCA**Članak 22.**

Pravo na useljenje u stan najmoprimac stječe nakon sklapanja ugovora o najmu stana.

Najmoprimac je dužan useliti u stan najkasnije u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora o najmu stana, odnosno u roku utvrđenim ugovorom.

Ukoliko najmoprimac ne useli u stan u roku iz stavka 2. ovog članka, smatrat će se da ugovor o najmu stana nije niti sklopljen.

Članak 23.

Kada najmoprimac ili njegov bračni drug ili netko od članova domaćinstva upisan u ugovoru o najmu stana steknu u vlasništvo ili suvlasništvo useljivu obiteljsku kuću ili stan kao posebni dio zgrade u Republici Hrvatskoj, ugovor o najmu stana jednostrano će se raskinuti, a najmoprimac je dužan stan predati u posjed najmodavcu slobodan od osoba i stvari.

Ako zbog smanjenja broja članova ili promjene drugih okolnosti dođe do većeg odstupanja između veličine stana i potrebe obiteljskog domaćinstva, najmodavac može raskinuti ugovor o najmu stana radi neracionalnog korištenja stana uz obvezu davanja drugog odgovarajućeg stana.

Rok za predaju stana u posjed najmodavcu iz stavka 1. ovog članka je 30 dana od dana kada je najmodavac izvjestio o raskidu ugovora o najmu stana.

Članak 24.

Najmoprimac je dužan koristiti stan isključivo u svrhu stanovanja i na način utvrđen ugovorom o najmu stana.

Najmoprimac je dužan ovlaštenim službenim osobama Grada Donjeg Miholjca dopustiti ulazak u stan radi kontrole korištenja.

O obavljenoj kontroli službena osoba sastavlja zapisnik.

Kontrola se obavlja redovno i posebice u slučaju dojava o nekorištenju stana od strane najmoprimca, izvođenju radova na uređenju stana protivno odredbi članka 30. ove Odluke, prenamjeni korištenja, davanju prostora u podnajam.

Članak 25.

Najmoprimac je dužan snositi troškove tekućeg održavanja stana, kao i o svom trošku izvršiti popravak kvarova koje je sam uzrokovao.

Članak 26.

Najmoprimac smije samo uz pisanu suglasnost najmodavca činiti preinake kojima se bitno mijenja konstrukcija, raspored, površina, namjena i vanjski izgled stana, s time da se međusobni odnosi uređuju posebnim ugovorom.

Ukoliko je najmoprimac dobio od Grada Donjeg Miholjca suglasnost za izvođenje radova i sklopio s Gradom Donji Miholjac ugovor iz stavka 1. ovoga članka, dužan je u roku od 15 dana od dana izvedenih radova o tome pisano izvijestiti Grad Donji Miholjac.

Ukoliko se utvrdi da po izvedenim radovima postoji osnova za priznavanje uloženi sredstava, Grad Donji Miholjac izvršit će procjenu uloženi sredstava i suglasno tome, Gradonačelnik će, na prijedlog Upravnog odjela, utvrditi iznos koji se najmoprimcu priznaje kroz naplatu najamnine.

O priznavanju uloženi sredstava najmoprimcu Gradonačelnik će donijeti poseban zaključak.

Članak 27.

Najmodavac može, za stan za koji se utvrdi da ne ispunjava uvjete iz članka 2. ove Odluke, ili se od strane službenih osoba procijeni da stan više ne udovoljava osnovnim i minimalnim uvjetima za normalno stanovanje, ukinuti status stana.

U slučaju iz prethodnog stavka, Grad Donji Miholjac dužan je najmoprimcu koji je stanovao u predmetnom stanu, prema valjanoj pravnoj osnovi, osigurati drugi odgovarajući zamjenski smještaj.

VI. UTVRĐIVANJE VISINE NAJAMNINE

Članak 28.

Za korištenje stana ili stambenog prostora najmoprimac je dužan plaćati ugovorenu najamninu i druge troškove u vezi korištenja stana, zajedničkih prostorija i uređaja u zgradi.

Najamnina koju za korištenje stana plaća najmoprimac može biti zaštićena ili slobodno ugovorena.

Visina slobodno ugovorene najamnine određuje se na temelju površine, starosti, opremljenosti i položaja stana u zgradi, i zgrade u gradu.

Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca utvrđuje iznos visine slobodno ugovorene najamnine za kvadratni metar neto korisne površine stana, na prijedlog Povjerenstva.

Članak 29.

Zaštićena najamnina za m² neto korisne površine stana odnosno stambenog prostora koji se daje u najam ne može biti određena u iznosu nižem od iznosa sredstava potrebnih za redovito održavanje zgrade u kojoj se stan odnosno stambeni prostor nalazi, u skladu s načelom pokriva troškova.

Visina zaštićene najamnine utvrđuje se na temelju uvjeta i mjerila određenih od strane Vlade Republike Hrvatske, u skladu sa Zakonom o najmu stanova, odnosno Uredbe o uvjetima i mjerilima za utvrđivanje zaštićene najamnine.

Zaštićena najamnina ne može biti niža od iznosa potrebnog za podmirenje troškova redovnog održavanja stambene zgrade, određenog posebnim propisom.

Članak 30.

Na temelju suglasnosti i odobrenja najmodavca, najmoprimac stana može vlastitim sredstvima izvesti radove u stanu koji omogućavaju kvalitetnije stanovanje (radove na uređenju sporednih prostorija - kupaonica, wc i sl.), te će mu se za uložena sredstva utvrditi mjesečni iznos umanjenja određene najamnine kroz razdoblje za koje je ugovor o najmu zaključen.

O načinu priznavanja uložених sredstava s najmoprimcem se zaključuje aneks ugovora o najmu stana.

Članak 31.

Najmoprimac je dužan plaćati najminu od dana useljenja u stan.

Najamnina se plaća do 15.-og u mjesecu za tekući mjesec.

VII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 32.

Povjerenstvo će jednom godišnje obavljati reviziju svih najmoprimaca i ugovora o najmu.

Za potrebe provedbe revizije, najmoprimci su dužni dostaviti dokumentaciju o promjeni imovinskog stanja njega i članova obiteljskog domaćinstva, za prethodnu godinu, do 15. ožujka tekuće godine.

Ukoliko se revizijom utvrde bitna odstupanja od odredbi ove Odluke, Povjerenstvo će predložiti postupanje u skladu s odredbama ove Odluke, uključujući i mogućnost otkaza ugovora o najmu.

Visina zaštićene najamnine utvrđuje se na temelju uvjeta i mjerila određenih od strane Vlade Republike Hrvatske, u skladu sa Zakonom o najmu stanova, odnosno Uredbe o uvjetima i mjerilima za utvrđivanje zaštićene najamnine.

Zaštićena najamnina ne može biti niža od iznosa potrebnog za podmirenje troškova redovnog održavanja stambene zgrade, određenog posebnim propisom.

Članak 33.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o davanju u najam stanova ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", broj: 6/02.).

Članak 34.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

KLASA: 371-01/17-01/3
URBROJ: 2115/01-01-17-1
Donji Miholjac, 03. studenoga 2017.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

Na temelju članka 31. stavak 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 03/09, 07/09, 02/13 i 06/13), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 4. sjednici održanoj dana 03. Studenog, 2017. godine, donijelo je

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE
O KOMUNALNOM DOPRINOSU

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 2/13 i 2/14) članak 5. mijenja se i glasi:

„Vlasnicima, odnosno investitorima nezakonito izgrađenih zgrada, koji najkasnije do 30.06.2018. godine podnesu zahtjev za ozakonjenje, utvrđena jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m³ u članku 3. i 4. ove Odluke umanjuje se za 50 %.“

Članak 2.

Članak 11. briše se.

Članak 3.

U Članku 12., stavak 1. mijenja se i glasi:

„Rješenje o komunalnom doprinosu temeljem odredaba ove Odluke donosi tijelo gradske uprave nadležno za poslove komunalnog gospodarstva, nakon izdavanja akta na temelju kojeg se može graditi.“

Članak 4.

Članak 13. mijenja se i glasi:

„Pri plaćanju komunalnog doprinosa većeg od 2.000,00 kuna obveznik može koristiti obročno plaćanje na rok otplate do dvije (2) godine odnosno najduže dvadeset i četiri (24) mjeseca, u mjesečnim obrocima, uz plaćanje prvog obroka koji ne može biti manji od 1.000,00 kuna.

Svaki slijedeći obrok ne može biti manji od 500,00 kuna.

Ukoliko obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kojem je odobreno obročno plaćanje komunalnog doprinosa, ne plati dvije rate dužnog komunalnog doprinosa, pravo na obročnu otplatu se ukida i ukupan dug komunalnog doprinosa dospijeva na naplatu jednokratno.“

Članak 5.

Članci 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., postaju članci 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17.

Članak 6.

Ostale odredbe Odluke o komunalnom doprinosu (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 2/13 i 2/14) koje se nisu mijenjale ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi neizmijenjene.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

KLASA: 363-01/17-01/21

URBROJ: 2115/01-01-17-01

Donji Miholjac, 03. studenog, 2017.

**PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.**

143.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe ("Narodne novine" broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 2/14 i 96/16) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj: 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj 03. studenog, 2017. godine, donijelo je

ODLUKU

o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i članova izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Donjeg Miholjca za razdoblje lipanj – prosinac 2017. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka i članova izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) za razdoblje lipanj – prosinac 2017. godine, koja su osigurana u Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 2.

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki godišnji iznos sredstava tako da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Gradskog vijeća u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća.

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj stranci pripada i pravo na naknadu razmjerno broju izabranih članova Gradskog vijeća podzastupljenog spola.

Članak 3.

Pravo na raspodjelu sredstava za redovito godišnje financiranje imaju one političke stranke koje imaju najmanje jednog člana u Gradskom vijeću i članovi Gradskog vijeća koji su izabrani s liste grupe birača.

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki iznos sredstava, tako da svakoj pojedinoj političkoj stranci, odnosno svakom članu vijeća s liste grupe birača pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova u Gradskom vijeću u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća.

Ukoliko pojedini vijećnik (ili vijećnici) nakon konstituiranja Gradskog vijeća napuste ili promijene članstvo u političkoj stranci, financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno stavku 1. ovog članka ostaju političkoj stranci odnosno listi grupe birača kojoj je vijećnik pripadao u trenutku konstituiranja.

U slučaju udruživanja dviju ili više političkih stranaka ili lista grupe birača, financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno stavku 1. ovog članka pripadaju političkoj stranci odnosno listi grupe birača koja je pravni slijednik političkih stranaka koje su prestale postojati.

Ukoliko član predstavničkog tijela izabran s liste grupe birača, nakon konstituiranja predstavničkog tijela, postane član političke stranke koja participira u predstavničkom tijelu, sredstva za redovito godišnje financiranje iz proračuna jedinice ostaju tom članu predstavničkog tijela izabranom s liste grupe birača te se

na istog i nadalje primjenjuju sve odredbe Zakona koje se odnose na članove predstavničkih tijela izabrane s liste grupe birača.

Članak 4.

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se mjesečni iznos sredstava od 333,33 kune.

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se mjesečna naknada u iznosu od 33,33 kune.

Članak 5.

Političkim strankama i članovima Gradskog vijeća izabranim s liste grupe birača zastupljenim u Gradskom vijeću raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu na način utvrđen u članku 2. ove Odluke u mjesečnim iznosima kako slijedi:

- HRVATSKOJ DEMOKRATSKOJ ZAJEDNICI – HDZ, iznos od 1.699,98 kn
- SOCIJALDEMOKRATSKOJ PARTIJI – SDP, iznos od 333,33 kn
- HRVATSKOJ SELJAČKOJ STRANCI – HSS, iznos od 333,33 kn
- MOSTU NEZAVISNIH LISTA-MOST, iznos od 333,33 kn

Član ovima izabranim s Liste grupe birača nositelja liste Gorana Aladića:

- NENADU PERIĆU, iznos od 333,33 kn
- VEDRANU ALADIĆU, iznos od 333,33 kn
- TOMISLAVU ŠPOLJARIĆU, iznos od 333,33 kn
- TIHANI BRKIĆ, iznos od 366,66 kn
- MATEJU TOPOLOVCU, iznos od 333,33 kn

Član ovima izabranim s Liste grupe birača nositelja liste Darka Mikića:

- DARKU MIKIĆU, iznos od 333,33 kn
- DANIELU RAŠIĆU, iznos od 333,33 kn.

Članak 6.

Sredstva iz članka 4. ove Odluke, doznačuje Upravni odjel za proračun i financije Grad Donjeg Miholjca na žiroračun političke stranke, odnosno na poseban račun člana Gradskog vijeća izabranog s liste grupe birača.

Članak 7.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 2/14.).

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

KLASA: 021-05/17-01/9

URBROJ: 2115/01-01-17-1

Donji Miholjac, 03. studenog , 2017.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

144.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

Temeljem članaka 20. i 42. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ broj 115/16. i 101/17.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. : 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 04. sjednici održanoj 03.studenog, 2017. godine, donijelo je

ODLUKU O GRADSKIM POREZIMA GRADA DONJEG MIHOLJCA

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se gradski porezi, kao prihodi Grada Donjeg Miholjca, kojima u okviru samoupravnog djelokruga Grad Donji Miholjac slobodno raspolaže.

Članak 2.

Grad Donji Miholjac uvodi slijedeće poreze:

1. prirez porezu na dohodak
2. porez na potrošnju
3. porez na kuće za odmor
4. porez na korištenje javnih površina

II. PRIREZ POREZU NA DOHODAK

Članak 3.

Prirez porezu na dohodak plaća se na području Grada Donjeg Miholjca sukladno zakonu i podzakonskom aktu kojim se uređuje porez na dohodak te ovoj Odluci.

Prirez porezu na dohodak plaća se na porez na dohodak od nesamostalnog rada, porez na dohodak od samostalne djelatnosti, porez na dohodak od imovine i imovinskih prava, porez na dohodak od kapitala, porez na dohodak od osiguranja i porez na dohodak od drugog dohotka.

Obveznik prireza porezu na dohodak je fizička osoba koja je obveznik poreza na dohodak i ima prebivalište ili uobičajeno boravište na području Grada Donjeg Miholjca.

Članak 4.

Osnovica prireza porezu na dohodak je porez na dohodak utvrđen sukladno zakonu i podzakonskom aktu iz članka 3. stavka 1. ove Odluke.

Članak 5.

Prirez porezu na dohodak plaća se po stopi od 8% na osnovicu iz članka 4. ove Odluke.

Prerez porezu na dohodak prihod je Proračuna Grada Donjeg Miholjca.

II. POREZ NA POTROŠNJU

Članak 6.

Porez na potrošnju plaća se na potrošnju alkoholnih pića (vinjak, rakiju i žestoka pića), prirodnih vina, specijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića u ugostiteljskim objektima na području Grada Donjeg Miholjca.

Članak 7.

Obveznik poreza na potrošnju je pravna i fizička osoba koja pruža ugostiteljske usluge na području Grada Donjeg Miholjca.

Članak 8.

Osnovica poreza na potrošnju je prodajna cijena pića po kojoj se pića prodaju u gostiteljskom objektu, bez poreza na dodanu vrijednost.

Utvrdenu obvezu porezni obveznik dužan je platiti do posljednjeg dana u mjesecu za prethodni mjesec. Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3% na osnovicu iz stavka 1. ovoga članka.

Porez na potrošnju prihod je Proračuna Grada Donjeg Miholjca.

III. POREZ NA KUĆE ZA ODMOR

Članak 9.

Porez na kuće za odmor plaćaju pravne i fizičke osobe koje su vlasnici kuća za odmor na području Grada Donjeg Miholjca.

Kućom za odmor smatra se svaka zgrada, dio zgrade ili stan, koji se koriste povremeno ili sezonski, ako je na objekt u postavljena vanjska stolarija i isti je priključen na sustave vodoopskrbe i elektroopskrbe.

Kućom za odmor smatra se i odmaralište.

Članak 10.

Porez na kuće za odmor na području Grada Donjeg Miholjca utvrđuje se u iznosu od 11,00 kn/m² korisne površine godišnje.

Korisna površina je ukupna podna površina stana ili druge samostalne prostorije, umanjena za širinu zidova, koji ju prekidaju.

Prigodom izračunavanja korisne površine neće se uzeti u obzir podrumске i tavanске prostorije, koje po svojoj opremi, nisu prikladne za stambene ili poslovne svrhe, te stubišta, otvoreni balkoni i terase.

Korisna površina, u pravilu, izračunava se prema glavnom projektu, koji je sastavni dio građevinske dozvole ili koji je potvrđen po nadležnom tijelu.

U slučaju znatnijih odstupanja od projekta iz prethodnog stavka, korisna površina se izračunava prema stvarnom stanju.

Članak 11.

Kućom za odmor u smislu ove Odluke ne smatra se:

- zgrada koja služi za smještaj poljoprivrednih strojeva, oruđa i drugog pribora,
- zgrada, dio zgrade ili stan koji se ne mogu koristiti zbog starosti ili oštećenja.

Članak 12.

Obveznici poreza na kuće za odmor moraju nadležnom tijelu dostaviti podatke o kućama za odmor, koji se odnose na mjesto gdje se nalaze objekti, korisnu površinu, te ostale podatke koji su bitni za utvrđivanje obveze, do 31. ožujka godine za koju se utvrđuje porez na kuće za odmor.

Članak 13.

U postupku dokazivanja statusa kuće za odmor, u smislu članka 6. ove Odluke, osim osobne iskaznice, uzimat će se u obzir i sljedeća dokumentacija: putovnica, potvrda o zasnovanom radnom odnosu, izjava o izabranom liječniku, mjesto i vrijeme nastanka troška električne energije, vode, telefona, prijema poštanske pošiljke, mjesto podnošenja porezne prijave, izjave svjedoka, očevid i svi drugi raspoloživi podaci.

Članak 14.

Porez na kuće za odmor prihod je Proračuna Grada Donjeg Miholjca.

IV. POREZ NA KORIŠTENJE JAVNIH POVRŠINA

Članak 15.

Obveznik poreza na korištenje javnih površina je pravna i fizička osoba koja koristi javne površine na području Grada Donjeg Miholjca.

Članak 16.

Pod javnom površinom smatraju se javne zelene površine, pješačke staze, pješačke zone, trgovi, parkovi, igrališta, javno prometna i parkirališna površina i ostale površine u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, ustanova čiji je osnivač Grad Donji Miholjac, trgovačkih društava u većinskom ili pretežitom vlasništvu Grada Donjeg Miholjca i javna dobra kojima Grad Donji Miholjac upravlja ili postoji zakonska osnova za upravljanje istim, a sve su u javnoj uporabi.

Članak 17.

Porez na korištenje javnih površina plaća se prema zonama u gradu kao i prema namjeni korištenja javne površine.

Članak 18.

Porez na korištenje javnih površina plaća pravna ili fizička osoba, kojoj nadležno gradsko tijelo odobri korištenje javne površine ispred zgrada, za privremenu upotrebu, za postavljanje štanda, kioska, ugostiteljske terase, garaže, radi držanja vitrina u kojoj se izlaže roba.

Porez na korištenje javnih površina plaća se i za korištenje javne površine bez odobrenja nadležnog gradskog tijela, za utvrđeno vrijeme korištenja, do ishodenja rješenja nadležnog gradskog tijela odnosno uklanjanja naprava i vraćanju javne površine u prethodno stanje, u postupku kojeg provodi komunalno redarstvo.

Članak 19.

Na području Grada Donjeg Miholjca za obračun poreza na korištenje javnih površina utvrđuju se 3 (tri) zone, i to:

I. ZONA ulice unutar naselja Donji Miholjac: Kolodvorska ulica od k.br. 2. do 28. i od 1. do 35., Trg Ante Starčevića, Vukovarska od k.br. 2. do 30. i od 1. do 7. , A.Harambašića k.br. 1. i 2., Basaričekova ulica, Naselje Tržnica, Prilaz stadionu, Ivana Gorana Kovačića, Stjepana Radića od k.br. 2. do 22. i od 1. do 15., Gajeva od k.br. 1. do 5., Kralja Zvonimira, Dobriše Cesarića, Augusta Cesarca, Zlatka Balokovića, Augusta Šenoe, Petra Preradovića k.br. 2. do 20. i od k.br. 1. do 9., Alojzija Stepinca, Zrinsko-Frankopanska

II. ZONA ulice unutar naselja Donji Miholjac: Vatroslava Lisinskog, 2. Kolodvorska od k.br. 28. do kraja i od 37. do kraja, Josipa Kozarca, Ivana Gundulića, A.Harambašića od k.br. 4. i 3. do kraja, Vukovarska od k.br. 32. i 9. do kraja, Andrije Kačića, Pavla Radića, Vladimira Nazora, Eugena Kvaternika, Đanovačka, Kralja Držislava od k.br. 1. do 10., Ruđera Boškovića, Ivana Vajde od k.br. 2. do 10. i od 1. do 13., Stjepana Radića od k.br. 24. i 17. do kraja, Eugena Kumičića, Antuna Branka Šimića, Kralja Tomislava, S.S.Kranjčevića, Petra Preradovića od k.br. 22. i od 11. do kraja, Mihanovićeve, Kneza Branimira, Prilaz Hobodu, Kneza Trpimira, J.J.Strossmayera, Majur (osim k.br. 13., 15., 17., 18., 19., 20., 20/a. i 21.), Gajeva od k.br. 6. do kraja, Katarine Zrinski do k.br. 13., Matije Gupca, Ivana Zajca (osim k.br. 1. i 2.), Ivana Meštovića, Gorica, Ciglana, Bana Jelačića, Ivana Mažuranića, Prilaz ribnjaku, Kneza Domagoja, Franje Kuhača.

III. ZONA ulice unutar naselja Donji Miholjac i sve ulice prigradskih naselja: Naselje Gorica, Kralja Držislava k.br. 11. i 12., Ivana Zajca k.br. 1. i 2., Katarine Zrinski k.br. 15., Ivana Vajde k.br. 15., 17. i 19., Majur k.br. 13., 15., 17., 18., 19., 20., 20/a. i 21., Sajmište, Ciglana k.br. 14. i 22., Industrijska zona Janjevci, Poslovna zona Lanik, Naselje Rakitovica, Naselje Sveti Đurađ, Naselje Podgajci Podravski, Naselje Golinci, Naselje Radikovci, Naselje Miholjački Poreč.

Članak 20.

Prema zoni i namjeni korištenja javne površine, porez na korištenje javne površine za zauzimanje prostora javne površine plaća se kako slijedi:

a) za postavu kioska i montažnog objekta privremenog karaktera:

I. ZONA	2.000,00 kn godišnje
II ZONA	1.500,00 kn godišnje
III. ZONA	1.000,00 kn godišnje

Porez na korištenje javnih površina plaća se u roku od 15 dana od dana dostave rješenja o razrezu tog poreza za broj mjeseci u tekućoj godini i to:

1. Za postavljanje ljetnih vrtova i terasa ispred ugostiteljskih objekata u iznosu od

I ZONA	9,00 kn/m ² mjesečno
II ZONA	5,00 kn/m ² mjesečno
III ZONA	4,00 kn/m ² mjesečno
2. Za cirkuse, zabavne parkove i slično 5,00 kn/m² mjesečno
3. za postavljanje automata za sladoled pečenje kestena, kukuruza i slično 80,00 kn/m² mjesečno

Članak 21.

Porez na korištenje javnih površina za postavljanje reklamnih panoa plaća se godišnje u roku od 15 dana od dana primitka rješenja o razrezu tog poreza u visini kako slijedi:

- | | |
|---|-------------|
| - reklamni pano do 2 m ² | 500,00 kn |
| - reklamni pano površine veće od 2 m ² | 1.000,00 kn |
| - za košenje livade, ispašu i sl. | 50,00 kn |
| - za korištenje javnih površina za parkiralište | 100,00 kn |
| - | |

Članak 22.

Obveznici poreza za korištenje javnih površina za postavljanje šatora za obavljanje ugostiteljskih usluga plaćaju porez na korištenje javnih površina – dnevno za šator veličine

- | | |
|---|-----------|
| - do 25 m ² | 300,00 kn |
| - od 25 m ² do 50 m ² | 500,00 kn |
| - 50 m ² i više | 700,00 kn |
| - | |

Članak 23.

Obveznici poreza na korištenje javnih površina za postavljanje štandova za prodaju robe na prigodne dane, kao što su Dan grada, blagdan Velike gospe, blagdan Svih svetih, Božić, Uskrs, Nova godina i slično, plaćaju porez na korištenje javne površine dnevno u iznosu od 100,00 kn.

Članak 24.

Obveznici poreza za korištenje javnih površina koji koriste javnu površinu za prodaju poljoprivrednih proizvoda, cvijeća i božićnih jelki plaćaju porez na korištenje javnih površina dnevno 15,00 kn.

Članak 25.

Od plaćanja poreza na korištenje javnih površina izuzimaju se aktivnosti za humanitarnu, kulturnu, sportsku, prosvjetno-edukativnu djelatnost i zdravstvene usluge te ostale manifestacije koje su u interesu promocije Grada Donjeg Miholjca.

Članak 26.

Ako objekt zauzima javnu površinu tijekom cijele godine i time onemogućuje korištenje te površine za druge namjene, korisnik javne površine plaćat će porez za korištenje javne površine tijekom cijele godine.

Članak 27.

Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca izdaje Rješenje o odobrenju za korištenje javnih površina, te ga prosljeđuje Poreznoj upravi.

V. PROVEDBENE ODREDBE

Članak 28.

Poslovi utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi naplate svih gradskih poreza iz članka 2. ove Odluke prenose se na Ministarstvo financija – Poreznu upravu, u skladu s odredbama Zakona i Suglasnosti Ministarstva financija.

Poreznoj upravi za obavljanje poslova iz stavka 1. ovog članka pripada naknada u iznosu 5% od ukupno naplaćenih prihoda.

Porezna uprava je dužna do 15. u mjesecu za prethodni mjesec, Gradu Donjem Miholjcu dostavljati izvješća o utvrđenim i naplaćenim porezima.

Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog prometa zadužena za raspoređivanje uplaćenih prihoda korisnicima, da naknadu Poreznoj upravi obračuna i uplati u Državni proračun i to do zadnjeg dana u mjesecu za protekli mjesec.

VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 29.

Kaznene i prekršajne odredbe te odredbe o zastari, obnovi postupka i žalbenom postupku propisane Zakonom o porezu na dohodak i Zakonom o lokalnim porezima jednako se primjenjuju i za poreze propisane ovom Odlukom.

Članak 30.

Ova Odluka stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“, osim odredbi o prirezu porezu na dohodak koje stupaju na snagu prvoga dana u mjesecu nakon objave u „Narodnim novinama“.

Početak primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o gradskim porezima („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 02/03., 3/04. i 13/06.).

KLASA: 410-01/17-01/5

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 03. studenog, 2017.

**PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.**

145.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/17-01/28

URBROJ: 2115/01-01-17-1

Donji Miholjac, 03. studenog 2017.

Na temelju članka 38. stavka 1. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 26. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine" broj 105/97, 5/98, 104/00 i 69/09), članka 18. Statuta Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" br. 6/17. i 7/17.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na svojoj 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine donijelo je

ODLUKU

o razrješenju dužnosti vršiteljice dužnosti ravnatelja javne ustanove Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca

Članak 1.

Marija Rašić iz Donjeg Miholjca, Prilaz Ribnjaku 5, OIB: 38474683633 razrješuje se dužnosti vršiteljice dužnosti ravnatelja javne ustanove Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca s danom 15. studenog 2017. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca."

**PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:**
Josip Lukačević, v.r.

146.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: UP/I-612-01/17-01-/1
URBROJ: 2115/01-01-17-01
Donji Miholjac, 03. studenog 2017.

Na temelju članka 39. i 40. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99. i 35/08.), članka 26. Zakona o knjižnicama („Narodne novine“ br. 105/97, 5/98, 104/00. i 69/09.), članka 18. Statuta Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca br. 06/17. i 07/17.) i članka 18. Statuta grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik grada Donjeg Miholjca“, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 04. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine, donosi

ODLUKU

o imenovanju ravnatelja Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca

Članak 1.

Boris Kiš iz Osijeka, Orahovička 23., OIB: 11847345041 diplomirani knjižničar i profesor hrvatskog jezika i književnosti imenuje se za ravnatelja Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca, na vrijeme od 4 (četiri) godine.

Članak 2.

Imenovani ravnatelj stupa na dužnost 15. studenog 2017. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

Obrazloženje

Dana 07. rujna 2017. godine gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donio je Odluku o raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca, KLASA: 612-01/17-01/25, URBROJ: 2115/01-03-17-1.

Natječaj je bio objavljen u „Glasu Slavonije“ 07. rujna 2017. godine. Rok za podnošenje prijave bio je 15 dana od dana objave natječaja i trajao je do 22. rujna 2017. godine. U otvorenom roku za primanje prijave pravodobno je zaprimljeno 4 (četiri) prijave. Prijave su otvorene i razmatrane na sjednici Komisije za provođenje postupka za izbor ravnatelja/ice Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca, imenovane Odlukom o osnivanju i imenovanju komisije za provođenje postupka za izbor ravnatelja/ice Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca, KLASA: 612-01/17-01/25, URBROJ: 2115/01-03-17-3 od 08. rujna 2017. godine, održane dana 10. listopada 2017. godine

Prijave su podnijeli: Jelena Bikić iz Bizovca, Sunčana 74, Luka Balković iz Donjeg Miholjca, A. Kačića 35, Boris Kiš iz Osijeka, Orahovička 23 i Alenka Šljivečka, iz Kaptol, trg F. Tuđmana 3.

Temeljem priložene dokumentacije utvrđeno je da dva kandidata, i to: Jelena Bikić iz Bizovca, Sunčana 74 i Luka Balković iz Donjeg Miholjca, A. Kačića 35, ne udovoljavaju uvjetima natječaja (manje od 5 godina radnog staža), da je dokumentacija Alenke Šljivečke nepotpuna (nedostaje prijava i životopis), a

da je potpunu i urednu prijavu podnio, odnosno da u cijelosti ispunjava uvjete određene natječajem kandidat: Boris Kiš iz Osijeka, Orahovička 23.

Sukladno članku 20. Statuta Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca, razmatrajući životopis s opisom dosadašnjeg rada, okvirnog razvojnog plana Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca i obavljenog razgovora gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca odlučio je predložiti kandidata Borisa Kiša za ravnatelja Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca. Kandidat Boris Kiš kroz svoj okvirni razvojni plan Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca, viđenje mjesta i uloge Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca, kao i njenog trenutnog stanja i aktualne problematike dokazuje svoje stručne i organizacijske sposobnosti koje upućuju da bi mogao uspješno voditi Narodnu knjižnicu Grada Donjeg Miholjca.

Slijedom iznijetog, nakon rasprave i glasovanja većinom glasova nazočnih članova Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti Upravni spor pred Upravnim sudom u Osijeku u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke.

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

147.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

Na temelju članka 65. stavak 2. i 3. Zakona o šumama ("Narodne novine" broj 140/05., 2/06., 129/08., 80/10., 124/10., 25/12., 68/12., 148/13. i 94/14.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog, 2017. godine donijelo je

PROGRAM

utroška sredstava šumskog doprinosa u 2017. godini

Članak 1.

Programom utroška sredstava šumskog doprinosa u 2017. godini utvrđuje se namjena korištenja i kontrole utroška sredstava šumskog doprinosa kojeg plaćaju pravne osobe koje obavljaju prodaju proizvoda iskorištavanja šuma (drvni sortimenti) u visini od 3,5% od prodajne cijene proizvoda na panju.

Članak 2.

Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na žiro-račun Proračuna Grada Donjeg Miholjca broj: HR 7823400091808600006.

Članak 3.

U Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godini predviđaju se prihodi od šumskog doprinosa u iznosu od 150.000,00 kuna.

Članak 4.

Sredstva iz članka 3. ovog Programa sukladno Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2017. godinu, koristit će se za građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture.

Članak 5.

Grad Donji Miholjac dužan je do kraja ožujka svake godine donijeti izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za prethodnu kalendarsku godinu.

Članak 6.

Ovaj Program objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca", a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 411-01/17-01/1

URBROJ: 2115/01-01-17-1

Donji Miholjac, 03. studenog 2017.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

148.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ br. 86/12., 143/13. i 65/17.), te članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Služben glasnik Grada Donjeg Miholjca“, broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. Studenog, 2017. godine donosi

PROGRAM
utroška naknade za zadržavanje
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 2017.

Članak 1.

Ovim programom utvrđuje se namjensko korištenje ostvarenih sredstava naknade koja se naplaćuje u postupcima ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada na području Grada Donjeg Miholjca, a koja pripadaju Gradu Donjem Miholjcu (u daljnjem tekstu: naknada).

Članak 2.

Ovaj Program utvrđuje se za 2017. godinu.

Članak 3.

Prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru planira se u proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu u iznosu od 400.000,00 kuna.

Članak 4.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka utrošiti će se za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih naselja sukladno Programu izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu, i to za :

1. Izgradnju sanitarno fekalne kanalizacije u ulici Ivana Zajca

Članak 5.

Nominalni iznos sredstava naknade u proračunskoj godini ovisi o broju i vrsti, u toj godini, zaprimljenih zahtjeva za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada na području Grada Donjeg Miholjca.

Proračunska sredstva namijenjena za financiranje odnosno participaciju u troškovima izrade prostornih planova odnosno troškovima realizacije programa izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture iz članka 4. ovog programa, ne mogu biti manja od ostvarenih sredstava naknade u toj godini, čime se osigurava namjensko trošenje sredstava naknade.

Članak 6.

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“

KLASA: 363-05/17-01/1

URBROJ: 2115/01-01-17-1

Donji Miholjac, 03. studenog, 2017.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

149.

Na temelju članka 66. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“, broj 30/15.), članka 7. Pravilnika o državnim potporama poljoprivredi i ruralnom razvoju („Narodne novine“ broj: 101/13.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni Glasnik Grada Donjeg Miholjca“, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 4. sjednici održanoj dana 03. studenoga 2017. godine, donosi

PROGRAM POTPORA POLJOPRIVREDI I RURALNOM RAZVOJU NA PODRUČJU GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2017. GODINU

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Programom potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se mjere i aktivnosti za unaprjeđenje poljoprivrede i ruralnog razvoja na području Grada Donjeg Miholjca, temeljem kojih se iz Proračuna Grada Donjeg Miholjca dodjeljuju bespovratna financijska sredstva i potiče razvoj ruralnog prostora. Programom se načelno uređuju uvjeti i kriteriji za ostvarivanje potpora za realizaciju projekata iz poljoprivrede i ruralnog razvoja.

Potpore male vrijednosti dodjeljuju se sukladno pravilima Europske unije o pružanju državne potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EZ) br. 1408/2013. od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potporu de minimis u poljoprivrednom sektoru (SL L 352, 24. prosinca 2013.) (u daljnjem tekstu: Uredba de minimis).

II. POTPORE U POLJOPRIVREDI

Članak 2.

Grad Donji Miholjac će potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca u 2017. godini dodjeljivati za sljedeće aktivnosti:

MJERA 1. Sufinanciranje troškova osiguranja ratarskih, voćarskih i povrtlarskih kultura od nepovoljnih vremenskih uvjeta,

MJERA 2. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za navodnjavanje,

MJERA 3. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za zaštitu višegodišnjih nasada od tuče, MJERA 4.

Potpore za uzgoj pčelinjih zajednica,

MJERA 5. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja,

MJERA 6. Potpora za nabavu voćnih sadnica i loznih cijepova,

MJERA 7. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla.

III. KORISNICI PROGRAMA

Članak 3.

Korisnici potpore iz članka 2. ovog Programa mogu biti poljoprivredna gospodarstva upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava (u daljnjem tekstu: Upisnik), a imaju prebivalište, odnosno sjedište na području Grada Donjeg Miholjca, stoku i poljoprivredne površine na

području Grada Donjeg Miholjca, nemaju dugovanja prema Gradu Donjem Miholjcu i Republici Hrvatskoj, te da je ulaganje izvršeno u tekućoj godini.

Poljoprivredno gospodarstvo obuhvaća sljedeće subjekte iz poljoprivrede:

- obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo (u daljnjem tekstu OPG -e),
- obrt registriran za obavljanje poljoprivredne djelatnosti,
- trgovačko društvo, udruga ili zadruga registrirana za obavljanje poljoprivredne djelatnosti,
- druga pravna osoba.

IV. PLANIRANA SREDSTVA, MJERE I AKTIVNOSTI

Članak 4.

Za provođenje ovog Programa u Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu, a temeljem članka 2. točke 9. Programa korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, zakupa za ribnjake, prodaje izravnom pogodbom i davanja na korištenje bez javnog poziva poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske u 2017. godini, KLASA: 320-02/16-01/13, URBROJ: 2115/01-01-16-1 od 15. prosinca 2016. godine, („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj: 11/16.), za ovu namjenu planirana su sredstva u iznosu 600.000,00 kuna. Grad Donji Miholjac će u 2017. godini dodjeljivati potpore za sljedeće aktivnosti:

1. Sufinanciranje troškova osiguranja ratarskih, voćarskih i povrtlarskih kultura od nepovoljnih vremenskih uvjeta (planirani iznos: 70.000,00 kuna),
2. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za navodnjavanje (planirani iznos: 100.000,00 kuna),
3. Potpora za postavljanje sustava za zaštitu višegodišnjih nasada od tuče (planirani iznos: 100.000,00 kuna),
4. Potpore za uzgoj pčelinjih zajednica (planirani iznos: 100.000,00 kuna),
5. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja krava i junica (planirani iznos: 70.000,00 kuna),
6. Potpore za nabavu voćnih sadnica i loznih cijepova (planirani iznos: 100.000,00 kuna),
7. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla (planirani iznos: 60.000,00 kuna).

U K U P N O: 600.000,00 kuna

Korisnici potpore koji su u sustavu PDV-u ne ostvaruje pravo na PDV kao prihvatljiv trošak za potpore iz ovoga Programa.

Članak 5.

MJERA 1. Sufinanciranje troškova osiguranja ratarskih, voćarskih i povrtlarskih kultura od nepovoljnih vremenskih uvjeta

Sufinanciranje premije osiguranja od mogućih šteta proizvodnje u poljoprivredi odobrit će se poljoprivrednom gospodarstvu koje ima zaključenu policu osiguranja za tekuću godinu od rizika mogućih elementarnih nepogoda. Svaki osiguranik sam odabire osiguravatelja, odnosno osiguravajuće društvo kod kojeg će zaključiti policu osiguranja.

Potpore se odobrava u visini od 40% iznosa uplaćene premije za tekuću godinu. Najviši iznos sufinanciranja premije osiguranja po jednom korisniku potpore može iznositi do 3.000,00 kuna, godišnje. Pravo na potporu imaju korisnici koji se nisu prijavili na istu mjeru po Programu ruralnog razvoja.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore.

MJERA 2. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za navodnjavanje

Pravo na potporu za nabavu i postavljanje opreme i uređaja za navodnjavanje u biljnoj proizvodnji ostvaruje se za minimalnu površinu od 0,5 ha trajnog nasada, odnosno minimalno 1.000 m² za uzgoj povrtlarskih kultura, jagoda, cvijeća, ljekovitog bilja i drugih kultura na otvorenom, a 300 m² u zaštićenom prostoru.

Potpora se odobrava za kopanje ili bušenje bunara, nabavu sustava za navodnjavanje (spremnika za vodu, pumpi, filtera, raspršivača, cijevi i ostalih elemenata sustava za navodnjavanje) u iznosu do 40% vrijednosti ukupnog iznosa računa odnosno najviše do iznosa 6.000,00 kuna, po korisniku godišnje.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore.

MJERA 3. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za zaštitu višegodišnjih nasada od tuče

Potpora za nabavu i postavljanje sustava za zaštitu višegodišnjih nasada od tuče (mreže, nosači, stupovi i sidra) odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje u tekućoj godini nabavi i postavi sustav zaštite od tuče na površini od najmanje 0,2 ha višegodišnjeg nasada.

Potpora se odobrava u visini do 40% dokumentiranih troškova, a najviše u iznosu do 6.000,00 kuna, po korisniku godišnje.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore.

MJERA 4. Potpora za uzgoj pčelinjih zajednica

Grad Donji Miholjac će za poticanje proizvodnje meda i proizvoda na bazi meda u 2017. godini subvencionirati sljedeće izdatke proizvođačima meda na području Grada Donjeg Miholjca:

- košnice pčela - uzgoj pčelinjih zajednica.

Iznos potpore po jednoj pčelinjoj zajednici iznosi 20,00 kuna.

Zbog otežanih uvjeta pčelarenja i visine troškova, ova potpora se odobrava kao podrška održavanju pčelarske proizvodnje kao značajne grane poljoprivrede s obzirom da su pčele prirodni oprašivači, te na taj način doprinose oplodnji, razmnožavanju i opstanku pojedinih biljnih vrsta. Pčele su nezamjenjivi oprašivači i u voćarskoj proizvodnji, omogućujući tako bolju oplodnju voćaka, time i bolju rodost pojedinih voćnih vrsta.

Potpora se odobrava pčelarima upisanim u Evidenciji pčelara i pčelinjaka i Upisnik poljoprivrednih gospodarstava.

Utvrđuje se da najviši iznos koji podnositelj zahtjeva može ostvariti po ovoj potpore iznosi 5.000,00 kuna, godišnje.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore.

MJERA 5. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja krava i junica

Grad Donji Miholjac će u 2017. godini sufinancirati umjetno osjemenjivanje krava i junica na području Grada Donjeg Miholjca.

Sufinancirat će se usluga umjetnog osjemenjivanja za maksimalno 10 usluga osjemenjivanja po jednom korisniku godišnje u iznosu od 150,00 kuna po plotkinji.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore.

MJERA 6. Potpore za nabavu voćnih sadnica i loznih cijepova

Potpore će se odobriti onom poljoprivrednom gospodarstvu koje je u tekućoj godini posadilo visokokvalitetne voćne sadnice ili u vinogradu posadilo visokokvalitetne lozne cijepove na najmanjoj površini od 0,5 ha.

Potpore se odobrava u visini do 40% dokumentiranih troškova, a najviše u iznosu do 5.000,00 kuna, po poljoprivrednom gospodarstvu.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore.

MJERA 7. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla

Grad Donji Miholjac će sufinancirati kontrolu plodnosti tla na poljoprivrednim gospodarstvima na području Grada Donjeg Miholjca radi praćenja stanja poljoprivrednog zemljišta i utvrđivanja preporuka za gnojidbu, s ciljem optimizacije gnojidbe i postizanja visokih i stabilnih prinosa u granicama ekonomičnosti, uz smanjenje ekološkog opterećenja okoliša.

Grad Donji Miholjac sudjeluje u sufinanciranju kontrole plodnosti tla u iznosu od 40% od cijene jednog uzorka i preporuke za gnojidbu.

VI. POSTUPAK DODJELE POTPORE**Članak 6.**

Postupak dodjele potpora iz članka 2. ovoga Programa provodi se temeljem objavljenog Javnog poziva za podnošenje zahtjeva na web stranici Grada Donjeg Miholjca www.donjimiholjac.hr. Zahtjevi po objavljenom Javnom pozivu podnose se Upravnom odjelu za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca, a rješavaju se prema redoslijedu prispjeha, odnosno do utroška sredstava planiranih za proračunsku godinu.

Članak 7.

Postupak obrade podnesenih zahtjeva za pojedinu potporu iz članka 2. ovog Programa provodi Povjerenstvo za potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) koje imenuje Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca. Odluku o dodjeli potpora donosi Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, na prijedlog Povjerenstva.

Članak 8.

Korisnici potpore dužni su odobrena sredstva koristiti isključivo za namjenu za koju su odobrena i omogućiti davatelju potpore kontrolu namjenskog utroška dobivene potpore. Korisnici koji nenamjenski utroše odobrena sredstva dužni su odobrena sredstva vratiti ili gube pravo sljedećih pet godina na poticajna sredstva Grada Donjeg Miholjca.

Članak 9.

Stručne i administrativno-tehničke poslove potrebne za provođenje ovoga Programa obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca.

VII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 10.

Podnositelju zahtjeva odobrit će se potpora ukoliko isti ispunjava sve uvjete iz ovog Programa. Sukladno članku 3. Uredbe de minimis, ukupni iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen pojedinom korisniku ne smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR-a tijekom razdoblja od tri fiskalne godine te se ta gornja granica primjenjuje bez obzira na oblik potpore ili svrhu potpore. Slijedom prethodnog stavka, podnositelj zahtjeva nema pravo na potporu za koju je podnio zahtjev ukoliko ukupne potpore dodijeljene podnositelju zahtjeva tijekom razdoblja od tri fiskalne godine prelaze iznos utvrđen člankom 3. Uredbe de minimis, bez obzira na izvor javnih sredstava i programa po kojim je potpora dodijeljena. Sukladno članku 6. Uredbe de minimis, podnositelj zahtjeva mora svom zahtjevu priložiti izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora. Grad Donji Miholjac će svakom korisniku potpore dostaviti obavijest da mu je dodijeljena potpora male vrijednosti sukladno Uredbi de minimis.

Članak 11.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

KLASA: 320-01/17-01/3

URBROJ: 2115/01-01-17-1

Donji Miholjca, 03. studenoga 2017.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

150.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 214-02/17-01/4

URBROJ: 2115/01-01-17-02

Donji Miholjac, 03. studenog 2017. godine

Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/07, 9/07, 2/13 i 6/13) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK

o prihvatanju Izvješća Vatrogasne zajednice i DVD-a Donji Miholjac o provedenim aktivnostima u provedbi posebnih mjera zaštite od požara u vrijeme žetvenih aktivnosti na području Grada Donjeg Miholjca u 2017. godini

I.

Prihvaća se Izvješće Vatrogasne zajednice i DVD-a Donji Miholjac o provedenim aktivnostima u provedbi posebnih mjera zaštite od požara u vrijeme žetvenih aktivnosti na području Grada Donjeg Miholjca u 2017. godini

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-07/17-01/1

URBROJ: 2115/01-01-17-02

Donji Miholjac, 03. studenog 2017. godine

Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/07, 9/07, 2/13 i 6/13) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK

o prihvatanju Izvješća o poslovanju Radia Donji Miholjac u 2016. godini

I.

Prihvaća se Izvješće o poslovanju Radia Donji Miholjac u 2016. godini

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

152.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/17-01/2

URBROJ: 2115/01-01-17-02

Donji Miholjac, 03. studenog 2017.g.

Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/07, 9/07, 2/13 i 6/13) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana , 03. studenog 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK

**o prihvatanju Godišnjeg izvješća o ostvarivanju plana i programa rada
Dječjeg vrtića „Pinokio“ za radnu godinu 2016/2017.g.**

I.

Prihvaća se Godišnje izvješće o ostvarivanju plana i programa rada dječjeg vrtića „Pinokio“ za radnu godinu 2016/2017.g.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“

**PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.**

153.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/17-01/3

URBROJ: 2115/01-01-17-02

Donji Miholjac, 03. studenog 2017.g.

Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/07, 9/07, 2/13 i 6/13) a u svezi članka 15. Statuta Dječjeg vrtića „Pinokio“ Donji Miholjac, od 01. travnja 2014. godine, Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK

**o davanju suglasnosti za Godišnji plan i programa rada Dječjeg vrtića
„Pinokio“ za pedagošku godinu 2017/2018.**

I.

Daje se suglasnost za Godišnji plan i programa rada Dječjeg vrtića „Pinokio“ za pedagošku godinu 2017/2018.g.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

154.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/17-01/4

URBROJ: 2115/01-01-17-02

Donji Miholjac, 03. studenog 2017.g.

Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/07, 9/07, 2/13 i 6/13) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvatanju Izvješća o donošenju Kurikuluma Dječjeg vrtića
„Pinokio“ za pedagošku godinu 2017./2018.

I.

Prihvća se Izvješće Dječjeg vrtića „Pinokio“ o donošenju Kurikuluma Dječjeg vrtića „Pinokio“ za pedagošku godinu 2017/2018.g.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

155.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-01/17-01/6

URBROJ: 2115/01-01-17-02

Donji Miholjac, 03. studenog 2017. godine

Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/07, 9/07, 2/13 i 6/13) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK

o prihvatanju Izvješća o radu Doroslov d.o.o. Donji Miholjac za 2016. godinu

I.

Prihvaća se Izvješće o radu Doroslov d.o.o. Donji Miholjac za 2016. godinu.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

156.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 944-02/17-01/5

URBROJ: 2115/01-03-17-3

Donji Miholjac, 12. listopada 2017.

Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine", br. 91/96., 68/98., 137/99. - Odluka USRH, 22/00.- Odluka USRH, 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 152/14., 81/15. - pročišćeni tekst), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi

O D L U K U
O PRODAJI NEKRETNINE U VLASNIŠTVU
GRADA DONJEG MIHOLJCA, U K.O. RADIKOVCI,
PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se prodaja nekretnine u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u k.o. Radikovci, prikupljanjem pisanih ponuda, kako sljede:

K.O. RADIKOVCI, zk.ul.br. 1004:

- k.č.br. 223/1, livada Radikovci, ukupne površine: 2318 m²,
- početni iznos prodajne cijene: 6.027,00 kuna,
- rok plaćanja ponuđene cijene: 30 dana, od dana sklapanja ugovora o prodaji,
- namjena: utvrđena prostorno-planskom dokumentacijom.

Nekretnina iz članka 1. ove Odluke prodaje se po sistemu viđeno - kupljeno.

Članak 2.

Početni iznos prodajne cijene nekretnine iz članka 1. ove Odluke, ne sadrži sredstva komunalnog doprinosa, promjene namjene zemljišta i druge obveze temeljem odredaba posebnih propisa.

Članak 3.

Prodaju nekretnine iz članka 1. ove Odluke, temeljem javnog natječaja, prikupljanjem pisanih ponuda, izvršit će Povjerenstvo za davanje u zakup i prodaju nekretnina Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Administrativno - tehničke i stručne poslove za Povjerenstvo iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove, Odsjek za gospodarstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša Grada Donjeg Miholjca.

Članak 4.

Javni natječaj u pravilu sadrži:

- a) oznaku, površinu i namjenu nekretnine,
- b) podatke o tome tko se može natjecati (fizičke i pravne osobe),
- c) početni iznos prodajne cijene nekretnine,
- d) visinu i način polaganja jamčevine,
- e) dokumentaciju koja se prilaže javnom natječaju,
- f) rok podnošenja pisanih ponuda,
- g) uvjete i način plaćanja ponuđene prodajne cijene nekretnine,
- h) mjesto i vrijeme održavanja javnog natječaja,
- i) uvjete za utvrđivanje najpovoljnijih ponuda javnog natječaja,
- j) rok sklapanja ugovora o prodaji nekretnine.

Javni natječaj iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obvezatno se objavljuje na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca i web stranici Grada, a može se objaviti i putem drugih sredstava javnog priopćavanja.

Članak 5.

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda natjecatelja koja uz ispunjenje uvjeta javnog natječaja sadrži najviši ponuđeni iznos prodajne cijene nekretnine.

Članak 6.

Međusobna prava i obveze ugovornih strana glede prodaje nekretnine iz članka 1. ovoga Odluke, utvrđuju se ugovorom o prodaji nekretnine, koji u ime Grada Donjeg Miholjca, kao prodavatelja, zaključuje gradonačelnik s jedne strane, i kupac, s druge strane, u roku 15 dana, od dana utvrđivanja najpovoljnije ponude.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec., v.r.

157.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/17-01/4
URBROJ: 2115/01-03-17-2
Donji Miholjac, 27. listopada 2017.

Na temelju članka 17, stavak 3 Zakona o sustavu civilne zaštite (NN broj 82/15) i članka 31 Statuta Grada Donjeg Miholjca, ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" br. 3/09, 7/09, 2/13, 6/13), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

ODLUKU

o osnivanju Povjerenstva za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca

Članak 1.

Osniva se Povjerenstvo za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.

Povjerenstvo iz članka 1 ove odluke će izraditi Procjenu rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca samostalno temeljem odredbi Pravilnika o smjernicama za izradu Procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća na području Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN br. 65/16), odnosno Smjernica za izradu procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Osječko-baranjske županije (Županijski glasnik br. 4/17).

Članak 3.

Povjerenstvo čini pet članova, a Predsjednik povjerenstva je ujedno i Voditelj izrade Procjene rizika za područje Grada Donjeg Miholjca.
Jednog člana predlaže Osječko-baranjska županija.

Članak 4.

Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca Rješenjem će imenovati Povjerenstvo za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca.

Članak 5.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju povjerenstva za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca KLASA: 810-01/17-01/4, URBROJ: 2115/01-03-17-1 od 21. lipnja 2017.g.

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec., v.r.

158.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

Temeljem odredbi članka 86 a., Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 4. stavak 2. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2017. Godinu („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 10/16.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

O D L U K U
O KRATKOROČNOM ZADUŽIVANJU GRADA DONJEG MIHOLJCA
U 2017. GODINI

Članak 1.

Grad Donji Miholjac može se kratkoročno zadužiti uzimanjem kratkoročnog kredita u obliku dopuštenog prekoračenja po transakcijskom računu proračuna Grada Donjeg Miholjca kod Privredne banke Zagreb d.d. Zagreb u iznosu okvirnog kredita do 5.000.000,00 kn (slovima: petmilijunakuna).

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke namijenjena su za premošćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospjeća obveza.

Članak 3.

Na temelju ove Odluke gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca sklopit će s Privrednom bankom Zagreb d.d. Zagreb ugovor o kratkoročnom zaduživanju.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

KLASA: 400-08/17-01/6
URBROJ: 2115/01-03-17-1
Donji Miholjac, 03. studeni 2017.

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić dipl.oec., v.r.

159.



**REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK**

KLASA: 022-06/17-01/5

URBROJ: 2115/01-03-17-1

Donji Miholjac, 25. rujna 2017.

Na temelju članka 6. stavak 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora („Narodne novine“, br. 125/11. i 64/15.), članka 4. stavak 2. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, br. 2/12., 2/13., 5/14. i 8/16.) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi

RJEŠENJE

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za davanje u zakup i prodaju poslovnih prostora

I.

Osniva se Povjerenstvo za davanje u zakup i prodaju poslovnih prostora u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo iz točke I. ovoga Rješenja, imenuju se:

1. Nenad Perić, za predsjednika,
2. Tomislav Špoljarić, za člana,
3. Dalibor Stanković, za člana,
4. Ivan Ott, za člana,
5. Daniel Rašić, za člana.

III.

Zadaća Povjerenstva je provedba postupaka davanja u zakup i prodaje poslovnih prostora u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, sukladno odredbama Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora i Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec., v.r.

160.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/17-01/4

URBROJ: 2115/01-03-17-3

Donji Miholjac, 02. studeni 2017.g.

Na temelju članka 17, stavak 3 Zakona o sustavu civilne zaštite (NN broj 82/15) i članka 4 Odluke o osnivanju Povjerenstva za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca KLASA: 810-01/17-01/4, URBROJ: 2115/01-03-17-3 od. 27. listopada 2017. godine i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca, ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" br. 3/09, 7/09, 2/13, 6/13), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

o imenovanju Povjerenstva za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca

I.

U Povjerenstvu za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) koje će izraditi Procjenu rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Procjena rizika) sukladno Smjernicama za izradu procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća na području Osječko-baranjske županije ("Županijski glasnik" br. 4/17) imenuju se:

1. Tomislav Brusač, zamjenik gradonačelnika i načelnik Stožera civilne zaštite, Voditelj izrade procjene rizika, predsjednik
2. predstavnik Osječko-baranjske županije, član
3. Ivan Petriševac, ravnatelj Gradskog društva Crveni križ Donji Miholjac, član
4. Mario Pavin, načelnik PP Donji Miholjac, član
5. Damir Šiplika, zapovjednik Vatrogasne zajednice i zapovjednik DVD-a Donji Miholjac, član.

II.

Voditelj Izrade procjene rizika – predsjednik Povjerenstva može u rad Povjerenstva uključivati i druge potrebne stručne osobe iz sastava Gradskog vijeća, trgovačkih društava u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, kao i stručnjaka iz područja Civilne zaštite kako je to sugerirano smjernicama županije.

Zadaća voditelja izrade Procjene rizika je predložiti metode za izradu procjene rizika, izrada prijedloga vjerojatnih scenarija s najboljim mogućim posljedicama, prognoza tih posljedica, prijedlog matrice rizika za sve kriterije društvenih vrijednosti, te kroz vrednovanje rizika prijedlog ocjene prioriteta među postojećim prijetnjama koje mogu pogoditi područje Grada Donjeg Miholjca.

III.

Izrada Procjene rizika izvršiti će se u roku od tri mjeseca od dana donošenja ovog Rješenja.

IV.

Procjenu rizika po izradi Povjerenstvo će dostaviti na završni uvid i odobrenje te potvrdu dostaviti Gradskom vijeću na usvajanje.

V.

Stručne i administrativne poslove za potrebe provedbe ove Odluke izvršavati će Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove.

VI.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec., v.r.

161.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/46

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 26. rujna 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

3D obrt za ugostiteljstvo, vl. Marina Milić iz Donjeg Miholjca, može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „3D“ iz Donjeg Miholjca, Trg A.Starčevića 21., od 07,00–03,00 h u dan 29.09.2017. na 30.09.2017. godine – povodom proslave Dana Grada Donjeg Miholjca.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca”.

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/47
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 26. rujna 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

R J E Š E N J E

I.

Ugostiteljski obrt “TIA” – caffe bar “Ve-to” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 10, vl. Katica Krklec, može poslovati:
od 08,00–04,00 h u dan 29.09.2017. na 30.09.2017. godine – povodom obilježavanja Dana grada Donjeg Miholjca uz živu glazbu.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca”.

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

163.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/48

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 26. rujna 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Obrt za ugostiteljstvo "Mara" iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 8, vl. Štefanija Novak, može poslovati:
od 07,00–03,00 h u dan 29.09.2017. na 30.09.2017. godine – povodom proslave Dana grada Donjeg Miholjca.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

164.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/49

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 26. rujna 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Šime j.d.o.o. iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 23, može poslovati u caffe baru „Laguna“ u dane:
od 07,00 - 04,00 u dan 29.09.2017. na 30.09.2017. godine – povodom proslave Dana grada Donjeg Miholjca.
od 07,00 - 04,00 u dan 30.09.2017. na 01.10.2017. godine – povodom proslave Dana grada Donjeg Miholjca.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

165.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/52

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 19. listopada 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Šime j.d.o.o. iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 23, može poslovati u caffe baru „Laguna“ u dane:
od 07,00 - 04,00 u dan 20.10.2017. na 21.10.2017. godine – povodom proslave rođendana,
od 07,00 - 04,00 u dan 21.10.2017. na 22.10.2017. godine – povodom proslave rođendana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

166.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/54

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 07. studeni 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Obrt za ugostiteljstvo "FIF" – caffe bar FIF iz Podgajaca Podravskih, Vladimira Nazora 136, vl. Ivana Bibić, može poslovati:
od 07,00–04,00 h u dan 11.11.2017. na 12.11.2017. godine – povodom proslave Martinja.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/55

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 07. studeni 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

SIN j.d.o.o. za ugostiteljstvo i trgovinu iz Podgajaca Podravske, V. Nazora 113, može poslovati u caffe baru "Amadeus" u dane:

od 07,00–04,00 h u dan 11.11.2017. na 12.11.2017. godine – povodom proslave crkvenog goda.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

168.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 363-01/17-01/19

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 20. listopada 2017.

Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/09, 7/09, 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi slijedeći

ZAKLJUČAK

I.

Temeljem zahtjeva tvrtke Doroslov d.o.o. iz Donjeg Miholjca, Naselje Tržnica 2A, od 25. rujna 2017. godine, gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca daje prethodnu suglasnost na Cjenik dimnjačarskih usluga.

II.

Cijene dimnjačarskih usluga utvrđene Cjenikom iz točke I. ovog Zaključka počet će se primjenjivati od 01. studenog 2017. godine.

III.

Cjenik dimnjačarskih usluga prilaže se ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec., v.r.



DOROSLOV D.O.O.
Naselje Tržnica 2a
31540 Donji Miholjac
OIB: 54395174446
Uprava :031/ 632-284

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA

rb.	opis	j.m.	Cijena KN	PDV 25%	Ukupno KN
1.	Vizualna kontrola ispravnosti i čišćenje dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti za privatna domaćinstva i višestambene objekte				
	Visine do 10 m	kom	56,00	14,00	70,00
	Visine do 20 m	kom	72,00	18,00	90,00
	Visine preko 20 m	kom	144,00	36,00	180,00
2.	Vizualna kontrola ispravnosti i čišćenje dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti za tvrtke, obrte, ustanove,...				
	Visine do 10 m	kom	72,00	18,00	90,00
	Visine do 20 m	kom	96,00	24,00	120,00
	Visine preko 20 m	kom	184,00	46,00	230,00
3.	Čišćenje taložnice sa zbrinjavanjem čađi	kg	16,00	4,00	20,00
4.	Čišćenje dimnjaka na kruto gorivo i dimovodne cijevi (dimnjače)	kom	32,00	8,00	40,00
5.	Paljenje smole u dimnjaku	sat	64,00	16,00	80,00
6.	Čišćenje štednjaka i peći u privatnim domaćinstvima	sat	16,00	4,00	20,00

7.	Osnovno čišćenje uređaja i čišćenje dimnjaka loženje u tvrtkama (kotlovi) : plin, kruto, tekuće, sa izdavanjem stručnog nalaza do 50 kw	kom	296,00	74,00	370,00
8.	Osnovno čišćenje uređaja za loženje u tvrtkama (kotlovi) : plin, kruto, tekuće, sa izdavanjem stručnog nalaza od 51 kw do 100 kw	kom	400,00	100,00	500,00
9.	Osnovno čišćenje uređaja za loženje u tvrtkama (kotlovi) : plin, kruto, tekuće, sa izdavanjem stručnog nalaza od 101 kw do 400 kw	kom	640,00	160,00	800,00
10.	Osnovno čišćenje uređaja za loženje u tvrtkama (kotlovi) : plin, kruto, tekuće, sa izdavanjem stručnog nalaza od 401 kw do 1000 kw	kom	1200,00	300,00	1.500,00
11.	Osnovno čišćenje uređaja za loženje u tvrtkama (kotlovi) : plin, kruto, tekuće, sa izdavanjem stručnog nalaza više od 1001 kw	kom	1600,00	400,00	2.000,00
12.	Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi)	kw	0,96	0,24	1,20
13.	Kontrola otklonjenih nedostataka na osnovu danih primjedbi u redovnoj kontroli, sa izdavanjem stručnog nalaza	sat	64,00	16,00	80,00
14.	Svi ostali poslovi koji nisu obuhvaćeni cjenikom (van koncesije)	sat	64,00	16,00	80,00
15.	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti				
	Visine do 10 m	kom	120,00	30,00	150,00
	Visine do 20 m	kom	200,00	50,00	250,00
	Visine preko 20 m	kom	400,00	100,00	500,00
16.	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka instrumentom	sat	240,00	60,00	300,00
17.	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama	sat	96,00	24,00	120,00
18.	Pregled ložišta s mjerenjem emisije dimnih plinova	kom	136,00	34,00	170,00
19.	Pregled uređaja (plinskih ložišta vrste "C" prema Tehničkom propisu za plinske instalacije HSUP - P 600 izdanje 2002.) ili otvora za opskrbu zrakom za izgaranje i odvod dimnih plinova s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti kojim se utvrđuje jesu li uređaj ili otvor izvedeni sukladno uputi proizvođača ložišta i pozitivnim propisima.	kom	48,00	12,00	60,00
20.	Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru	kom	16,00	4,00	20,00
21.	Odčepljivanje dimnjaka zbog neredovitog čišćenja	kom	176,00	44,00	220,00

22.	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka koji se ne koriste s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti				
	Visine do 10 m	kom	24,00	6,00	30,00
	Visine do 20 m	kom	40,00	10,00	50,00
	Visine preko 20 m	kom	56,00	14,00	70,00
23.	Kontrola usklađenosti novih potrošača, novih plinskih i ostalih potrošača, sa projektnom dokumentacijom. Izdavanje atesta o usklađenosti izvedenog stanja sa projektnom dokumentacijom. Davanje atesta o ispravnosti dimovodnog objekta. Obavezno posjedovanje stručnog nalaza servisera sa analizom dimnih plinova.	kom	240,00	60,00	300,00
24.	Kontrola usklađenosti novih trošila (zamjena trošila) sa projektnom dokumentacijom. Izdavanje atesta o usklađenosti izvedenog stanja sa projektnom dokumentacijom. Davanje atesta o ispravnosti dimovodnog objekta. Obavezno posjedovanje stručnog nalaza servisera sa analizom dimnih plinova.	kom	160,00	40,00	200,00
25.	Mjerenje dimnih plinova u kućanstvu	kom	16,00	4,00	20,00
26.	Pregled i čišćenje ventilacionih kanala	kom	40,00	10,00	50,00

NAPOMENA :

Cijena usluge uvećava se za 100% ukoliko se rad mora obavljati nedjeljom, blagdanom ili u noćnim satima.

Cijena usluge koja se obavlja na temelju dogovora vlasnika/korisnika usluge i dimnjačara izvan radnog vremena radnim danom uvećava se za 50%.

Usluga koja nije obuhvaćeno ovim cjenikom obračunava se prema utrošenom radnom vremenu.

Ovaj Cjenik stupa na snagu s danom donošenja. Primjenjuje se od 01. studenog 2017.godine.

Ovaj Cjenik objavljuje se na web stranicama i na oglasnoj ploči Doroslov d.o.o..

U Donjem Miholjcu, 25. rujna 2017.godine

Za Doroslov:
Ankica Zvocak,v.r.

S A D R Ź A J

	Strana
GRADSKO VIJEĆE	
135. Izmjene i dopune Plana Proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu	375
136. Odluka o izmjeni financijskog plana Programa u kulturi i javnih potreba u kulturi Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu	416
137. Odluka o izmjeni financijskog plana u predškolskom odgoju Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu	417
138. Odluka o izmjeni financijskog plana Programa javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu	418
139. Odluka o djelomičnom poništenju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca za k.o. Donji Miholjac, k.o. Sveti Đurađ, k.o. Podgajci Podravski, k.o. Rakitovica i k.o. Golinci	419
140. Odluka o poništenju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Donjeg Miholjca za katastarske općine: Donji Miholjac, Sveti Đurađ, Podgajci Podravski, Rakitovica, Golinci, Miholjački Poreč i Radikovci	423
141. Odluka o davanju u najam stanova	427
142. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu	437
143. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i članova izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Donjeg Miholjca za razdoblje lipanj-prosinac 2017. godine	439
144. Odluka o gradskim porezima Grada Donjeg Miholjca	441
145. Odluka o razrješenju dužnosti vršiteljice dužnosti ravnateljice javne ustanove Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca	447
146. Odluka o imenovanju ravnateljice Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca	448
147. Program utroška šumskog doprinosa u 2017. godini	449

148.	Program utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 2017. godini	450
149.	Program potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu	452
150.	Zaključak o prihvaćanju Izvješća Vatrogasne zajednice i DVD-a Donji Miholjac u provedenim aktivnostima u provedbi mjera zaštite od požara u vrijeme žetvenih aktivnosti na području Grada Donjeg Miholjca u 2017.	456
151.	Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Radia Donji Miholjac u 2016. godini	457
152.	Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o ostvarivanju plana i programa rada Dječjeg vrtića „Pinokio“ Donji Miholjac“ za radnu godinu 2016./2017.	458
153.	Zaključak o davanju suglasnosti na Godišnji plan i program rada Dječjeg vrtića „Pinokio“ za pedagošku godinu 2017./2018.	459
154.	Zaključak o prihvaćanju Izvješća o donošenju Kurikuluma Dječjeg vrtića „Pinokio“ Donji Miholjac za pedagošku godinu 2017./2018.	460
155.	Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Doroslov d.o.o. Donji Miholjac za 2016. godinu	461
GRADONAČELNIK		
156.	Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca u k.o. Radikovci, prikupljanjem pisanih ponuda	462
157.	Odluka o osnivanju Povjerenstva za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca	464
158.	Odluka o kratkoročnom zaduživanju Grada Donjeg Miholjca u 2017. godini	465
159.	Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za davanje u zakup i prodaju poslovnih prostora	466
160.	Rješenje o imenovanju Povejrenstva za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Donjeg Miholjca	467
161.	Rješenje o produženju radnog vremena 3D obrtu za ugostiteljstvo za ccafe bar 3D u Donjem Miholjcu	468
162.	Rješenje o produženju radnog vremena Ugostiteljskom obrtu „Tia“ za caffe bar Ve-to iz Donjeg Miholjca	469
163.	Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo Mara iz Donjeg Miholjca	470

164.	Rješenje o produženju radnog vremena Šime j.d.o.o. iz Donjeg Miholjca za caffe bar Laguna u Donjem Miholjcu	471
165.	Rješenje o produženju radnog vremena Šime j.d.o.o. iz Donjeg Miholjca za caffe bar Laguna u Donjem Miholjcu	472
166.	Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo FIF caffe baru FIF iz Podgajaca Podravskih	473
167.	Rješenje o produženju radnog vremena SIN j.d.o.o. za ugostiteljstvo i trgovinu za caffe bar Amadeus iz Podgajaca Podravskih	474
168.	Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik dimnjačarskih usluga Doroslov d.o.o. Donji Miholjac – Cjenik dimnjačarskih usluga	475

.....

IZDAJE: Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca
Glavni i odgovorni urednik: Sanja Hatvalić, mag.iur.
Godišnja pretplata iznosi 300,00 kuna
Uplata se vrši na broj računa: HR78234000091808600006
Proračun Grada Donjeg Miholjca
ŠIFRA: HR68 7811+OIB
sa naznakom za: "Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca"